
13 Ağustos 2025 Çarşamba www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Makbule AKGÜL

Ankara Kadın Platformu, son günlerde artan kadın 
cinayetlerine ilişkin açıklamada bulundu. Açıkla-
mada, “Değişmeyen tek şey, devletin ve yargının 

bu cinayetler karşısında sürdürdüğü cezasızlık politikası-
dır. Bu sorunu çözmekle yükümlü olan tüm sorumluları 
derhal göreve çağırıyoruz” denildi.

Kolej Meydanı’nda bir araya gelen kadınlar sloganlar 
eşliğinde Sakarya Caddesine yürüdü. Yapılan açıklamada 
konuşan Nebahat Çalpan, Türkiye’de kadınların sistema-
tik olarak öldürüldüğünü belirtti. Kadınların en yakınla-
rındaki erkekler tarafından katledildiğini söyleyen Çal-
pan, “Her biri, ‘koruma kararı’ olmasına rağmen, ‘devlet 
korur’ denmesine rağmen öldürülüyor. Trabzon’da aynı 
hafta içerisinde Tuğba Sağlam ve Sinem Topaloğlu, evli 
oldukları erkekler tarafından katledildi. Daha geçtiğimiz 
günlerde TBMM’de çalışan Saliha Akkaş, boşanma aşa-
masında olduğu erkek tarafından öldürüldü. Her gün bu 
ülkede kadınlar erkek şiddetine uğruyor. Katledilen ve 
kaybedilen kadınlar için bugün burada isyandayız” diye 
konuştu.

“6284’Ü ETKİN UYGULA”
Çalpan, “Fail belli. Mekanizma belli. Ama değişme-

yen tek şey, devletin ve yargının bu cinayetler karşısında 
sürdürdüğü cezasızlık politikasıdır. İstanbul Sözleşme-
si’nden çıkılmasıyla birlikte kadınlar açıkça hedef hali-
ne getirildi. AKP-MHP iktidarına sesleniyoruz: İstanbul 
Sözleşmesi’ne geri dön, 6284’ü etkin şekilde uygula. 
Kadınlar; sokakta, evde, işte özgürce ve güvenle yaşaya-
na kadar; İstanbul Sözleşmesi yeniden yürürlüğe girene 
kadar erkek şiddeti ‘indirim’ ve ‘iyi hal’ ile ödüllendiril-
mekten çıkana kadar sokaklardayız” dedi.

2025’in iktidar tarafından ‘Aile Yılı’ ilan edildiğini 

hatırlatan Çalpan, “Devletin tüm afişlerinde, billboardla-
rında ve resmi söylemlerinde ‘ailenin korunması’ vurgu-
su yapılıyor. Ancak bu ülkenin sokaklarında ve evlerinde 
bambaşka bir gerçek yaşanıyor. Bu cinayetlerin büyük 
kısmı ‘aile’ içinde yaşanıyor. Eşi, eski eşi, sevgilisi, hatta 
akrabası... Fail, devletin kutsallaştırdığı o aile kavramının 
içinde korunuyor. Kadınlara çocuk doğurmalarını öğütle-

yen, ödüllendiren, nasıl doğuracağına dahi karışan, kürta-
jı zorlaştıran bu devlet; çocuklarını yaşat(a)mıyor değil, 
yaşatmıyor. Siyasal iktidarın bu düzeni, çocuklara sadece 
daha fazla sömürü ve ölüm vaat ediyor. Ama biz başımızı 
eğmeyeceğiz erkek egemen devletinize, yönelik baskıla-
rınıza ve onların varoluşuna yönelik saldırılarınıza sessiz 
kalmayacağız” dedi. 

Kadınlardan yaşam zinciri
Ankara’da kadınlar, kadın cinayetlerine tepki göstermek için yaşam zinciri oluşturdu. Yapılan açıklamada konuşan 
Nebahat Çalpan, Türkiye’de kadınların sistematik olarak öldürüldüğünü belirterek, “Kadın cinayetleri bireysel değil, 

politik bir sorundur. Ve bu sorunu çözmekle yükümlü olan tüm sorumluları derhal göreve çağırıyoruz” dedi.

Yargıtay 2’nci Hukuk Dairesi, eşine ha-
karet eden kocayı boşanma davasında 
kusurlu bularak, kadına 120’şer bin TL 

maddi ve manevi tazminat ile 4 bin 500 TL yok-
sulluk nafakası ödenmesi yönündeki yerel mah-
kemenin kararını onadı.

Boşanma davası, Zonguldak’ın Ereğli ilçe-
sinde yaşayan çift arasında açıldı. Daha önceki 
boşanma talebi reddedilen davacı erkek, ortak 
hayatın yeniden kurulamadığını ileri sürerek 3 
yıl sonra yeniden boşanma talebinde bulundu. 
Davalı kadın ise eşinin kendisine ‘Su sığırı, su 
merkebi, aptal, geri zekalı’ gibi ağır hakaretlerde 
bulunduğunu ve evden kovduğunu ileri sürerek 
davanın reddini talep etti. Mahkemenin aksi ka-
naatte olması halinde ise aylık 10 bin TL tedbir 
ve yoksulluk nafakası ile toplam 1 milyon TL 
maddi ve manevi tazminat talebinde bulundu.

Ereğli Aile Mahkemesi’nde görülen davada 
mahkeme heyeti, erkeğin eşine ve ortak çocuğa 
karşı soğuk ve aşağılayıcı tutumlar sergilediği, 
hakaret ederek aile birliğinin temelini sarstığı 
tespitinde bulundu. Tanık ifadelerine göre, or-
tak çocuk üniversite kaydı için babasıyla gitmek 
isterken, erkeğin hakaret ederek, “Ben size bak-
mak zorunda değilim, kendi hayatımı yaşamak 
istiyorum. Düşün yakamdan, defolun gidin ev-
den” diyerek tepki gösterdiği, bunun üzerine 
kadın ve çocuğun ortak konutu terk etmek zo-
runda kaldığı aktarıldı. Toplum içinde erkeğin 
kadına ‘Su sığırı, su merkebi, aptal, geri zekalı’ 
gibi söylemlerde bulunarak davalıyı aşağıladığı 
da belirtildi. Mahkeme, davacı erkeği boşanma-
nın gerçekleşmesinde tam kusurlu bularak, 4 bin 
500 TL yoksulluk nafakası ve kadın yararına 120 
bin TL maddi, 120 bin TL manevi tazminat öde-
mesine karar verdi.		                         (DHA)

Eşine hakaret eden koca, 
boşanma davasında 

kusurlu bulundu

Çankaya Belediyesi, “Tertemiz Çankaya” anlayışıyla 
sürdürdüğü çalışmalarını sürdürüyor. Geçtiğimiz yıl 
kullanım ömrü dolan 3 bin adet konteyneri yenileyen 

Belediye, bin 500 yeni konteyneri daha ilçede ihtiyaç duyu-
lan noktalara yerleştirmeye başladı.

Çankaya Belediyesi, ilçe temizliğinde taviz vermeden 
çalışmalarını sürdürüyor. Eskiyen konteynerleri yenileyen 
ve ihtiyaç duyulan bölgelere yenilerini yerleştiren belediye, 
kent sağlığını korumak amacıyla kullanım ömrü dolan kon-
teynerleri değiştiriyor. Bu kapsamda ilçe geneline bin 500 
yeni konteyner yerleştirilmeye başlandı. İlk etapta Çiğdem 

Mahallesi’nde ömrünü tamamlayan 3 metreküplük kontey-
nerler toplanarak yerlerine galvaniz çöp konteynerleri ko-
nuldu.

Belediye yeni çöp konteynerlerini yerleştirirken bir yan-
dan da bölgedeki konteynerlerin bakımını yapıyor. Kontey-
nerlerde oluşan bakteri ve kötü kokuların önlenmesi ama-
cıyla çöp konteynerlerini yıkayarak temizliyor. Tertemiz bir 
Çankaya için çalışan Belediye ekipleri, program dahilinde 
günlük konteyner temizliği ve ilaçlama çalışması ile vatan-
daşların daha sağlıklı bir kent ortamında yaşamalarına ola-
nak sağlıyor.			             (Haber Merkezi)

Tertemiz Çankaya için yeni çöp konteynerleri

EMEP Milletvekili İskender Bayhan ve CHP Mil-
letvekili Gamze Taşcıer ile ODTÜ öğrencileri 
ODTÜ işçilerini ziyaret etti. Yapılan açıklamada, 

“ODTÜ işçilerini sefalet koşullarına mahkum eden bu 
düzen, biz öğrencileri de doğrudan etkiliyor. Bu düzene 
karşı ayağa kalkan işçilerin mücadelesi, bizim de müca-
delemizdir” denildi. 		                 Sayfa 2’de

Marmara Bölgesi temmuzda son 65 yılın en ku-
rak günlerini yaşadı, İstanbul’da yağış sadece 
1 gün görüldü. Buna göre, uzun yıllar tem-

muz yağış ortalaması 1991-2020 döneminde metreka-
reye 15,6 kilogram olarak kayıtlara geçerken Temmuz 
2024’te metrekareye 32,7 kilogram, geçen ay ise 9,6 ki-
logram yağış düştü. 	                              Sayfa 2’de

ODTÜ’lü işçilere destek Yağmura hasret kaldık

Yurt genelinde sıcaklıklar mevsim normalleri üze-
rinde seyretmeye devam edecek. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı Cengiz Çelik, hava du-
rumuna ilişkin bilgi verdi. Çelik, sıcaklıkların özellikle iç 
ve güney bölgelerde mevsim normallerinin 3 ila 6 derece 
üzerinde, yurdun kuzey bölgelerinde ise genellikle mev-
sim normalleri civarında seyredeceğini bildirdi.

Marmara Bölgesi’nde kuzeyli rüzgarla birlikte sıcak-
lıkların azaldığını belirten Çelik, “Mevsim normalleri 
civarında seyrediyor. Önümüzdeki 3 gün daha kuzey ve 
kuzeydoğu yönlerden kuvvetli rüzgar Marmara, Kuzey 

Ege ve Batı Karadeniz’in kıyı kesimlerinde etkili olmaya 
devam edecek.” dedi. Yağışların 3-4 gün boyunca Doğu 
Karadeniz’in iç kesimlerinde kısa süreli görüleceğini ifa-
de eden Çelik, yurdun büyük bölümünde yağışın olmaya-
cağını, az bulutlu açık havaların etkili olacağını söyledi.

En yüksek sıcaklıkların Akdeniz kıyı kesimleri ile 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 40 derecenin üzerinde 
seyredeceğini belirten Çelik, bu bölgelerde yaşayan vatan-
daşları 11.00-16.00 saatleri arasında dışarı çıkmamaları 
konusunda uyardı. Çelik, sıcaklıkların Ankara’da 34-35, 
İstanbul’da 30-31 ve İzmir’de ise 36-38 derece civarında 
seyredeceğini bildirdi.			               (AA)

Yurt genelinde sıcaklıklar etkili olmaya devam edecek

Pop müziğin süper starı Ajda Pekkan, söyle-
diği şarkılar, imza attığı projeler, sahne kos-
tümleri ve konserlerindeki olağanüstü per-

formansıyla Ankaralı müzikseverlerle buluşuyor. 
24 Eylül’de Oran Açık Hava Sahnesi’nde seven-
leriyle buluşacak Ajda Pekkan, müzikseverlere 
unutulmaz bir gün yaşatacak.    (Haber Merkezi)

İrem Derici, 12 Eylül akşamı Jolly Joker An-
kara sahnesinde müzikseverlerle buluşacak. 
İrem Derici sevilen şarkılarını Başkentli mü-

zikseverler için seslendirecek. (Haber Merkezi)

Ajda Pekkan’dan
Ankara çıkarması

İrem Derici
Başkent’e geliyor

Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, asfalt ve alt yapı ye-
nileme ihtiyacı olan sokaklarda çalış-

malarını aralıksız sürdürüyor. Şetepe Kayalar, 
Batıkent Turgut Özal ve Yenibatı Mahallesi, 
Gazi Mahallesi’nde asfalt yama çalışma yapan 
Yenimahalle ekipleri, Özevler 953. Sokakta da 
asfalt serimi yapıyor. 

Genel olarak günlük program dahilinde il-
çenin tüm mahallelerinde yama işlemi yapılır-
ken Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar 
da “Ekiplerimiz alt yapı ihtiyacı olan noktala-
rın düzenli olarak tespitini gerçekleştiriyor. İl-
çemizde yenileme gerektiren bölgelerde asfalt 
serimi, bordür, kaldırım ve tretuvar çalışmaları 
gibi işlemler, emekçilerimiz tarafından büyük 
bir özveriyle yapılıyor” dedi.

“AMACIMIZ ALT YAPIDA                         
SIKINTISIZ BIR ILÇE YARATMAK”

Yenimahalle sakinlerinin temiz sokaklarda 
güvenli seyahat etmesi için alt yapı çalışmala-
rının devam edeceğini belirten Başkan Yaşar, 
“Ekiplerimiz ilçenin dört bir yanında gece gün-
düz alt yapı çalışması yapıyor. Göreve geldiği-
miz gün alt yapı konusunda sıkıntısız bir ilçe 
yaratmak istiyoruz dedik. Emekçilerimiz bunu 
başarmak için durmaksızın çalışıyor. Yenima-
halle sakinlerinin huzuru ve mutluluğu için 
çalışıyor, ilçemizi geleceğe hazırlıyoruz” şek-
linde konuştu.                         (Haber Merkezi)

Sincan’da Yaz Festivali, Anadolu’nun zen-
gin kültürünü ve mutfağını Sincan Park’a 
taşıyor. Sincan Belediyesinin düzenlediği 

festival kapsamında giyimden hediyelik eşyaya, 
yöresel tatlardan el emeği stantlara kadar birçok 
alternatifin yer aldığı fuar yoğun ilgi görüyor. 
Fuarda 24 Ağustos’a kadar gerçekleştirilecek 
“Yöre Günleri” ile de vatandaşlar Sincan’da 
bulunan hemşehri derneklerinin açtığı stantları 
ziyaret edebilecek.  

Sincan Belediyesi’nin düzenlediği “Yaz Fes-
tivali” vatandaşlara hem coşkulu bir yaz, hem de 
kültürel ve geleneksel bir tat yaşatıyor. Modern 
altyapısı ve doğal dokusuyla Ankara’nın en göz-
de yaşam alanlarından biri olan Sincan Park’ta 
gerçekleşen festival, ziyaretçilerin yoğun ilgisi 
ve beğenisiyle karşılanıyor. Festival kapsamında 
Sincan’da faaliyet gösteren hemşehri dernekleri 
fuar alanında stantlar açarak Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen yöresel yemekleri, giyim 
ürünlerini, hediyelik eşyaları ve el emeği eserle-
ri Sincanlılarla buluşturuyor. Her gün bir başka 
yörenin kültürünün tanıtılacağı “Yöre Günle-
ri”nde vatandaşlar, o bölgelere özgü tatları de-
neme, geleneksel ürünleri inceleme ve alışveriş 
yapma fırsatı bulacak. 24 Ağustos’a kadar ger-
çekleşecek yöresel ürünler fuarında Ankaralılar 
Günü, Yozgatlılar Günü, Çankırılılar ve Ağrılılar 
Günü, Çorumlular Günü, Kırşehirliler ve Kırık-
kaleliler Günü, Tokatlılar ve Gümüşhaneliler 
Günü yapılacak.	                   (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de asfalt 
çalışmaları hız kesmiyor

Sincan Park’ta
her güne ayrı bir yöre

Hükümetin memura ilk zam teklifi belli oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 8’inci Dönem Top-
lu Sözleşme görüşmelerinde hükümetin ilk zam teklifini açıkladı. 
Işıkhan, “Teklifimiz 2026 yılı ilk 6 ay için yüzde 10, ikinci 6 ay için 

yüzde 6; 2027 yılı ilk 6 ay için yüzde 4 ve ikinci 6 ay için yüzde 4 şeklin-
dedir” dedi.

Işıkhan, 1 Ağustos 2025 tarihinde başlayan toplu sözleşme sürecinde 
Memur-Sen Konfederasyonu, sendikalar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Bütçe Başkanlığı temsilcileri ile il-
gili kamu kurum ve kuruluşların temsilcilerinin bir araya gelerek, yoğun bir 
mesai yürüttüklerini söyledi.			                           (DHA)
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Troyalı Kadınlar

Yüce Akhilleus, zeki Akhilleus, ışıl 
ışıl Akhilleus, tanrıya benzeyen Akhil-
leus... Hayatlarımızı o muazzam gölgenin 
altında yaşıyorduk. Hakikat ne mi? Akhil-
leus’un hikayesi asla bitmiyor. Erkekler 
nerede savaşıyor ve ölüyorsa Akhilleus’u 
orada bulabilirsiniz.

Şehirlerin Muhafızı, bilge tanrıça At-
hena bu şehri pek umursamıyordu anlaşı-
lan. Surlar aşıldı, şehir düştü, savaşın onca 
zulmüne yenileri eklendi, ölenlerin yerini 
yenileri aldı ve savaş sona erdi. Ancak 
galipler tıkılıp kaldıkları sahilde mutsuz-
lardı. Tanrılar bu galibiyetten razı değildi 
belli ki. Yunan ordusu zafer sarhoşluğu 
içinde bu defa ganimeti paylaşma derdine 
düşmüştü: şan, altın, silahlar ve zırhlar, bir 
de biz, köleler.

Bıçak Sırtı
Mara Dyer bir zamanlar geçmişinden ka-

çabileceğini sanıyordu. Ama kaçamayacaktı. 
Sorunları kendi kafasında yarattığını düşü-
nüyordu. Ama yanılıyordu. Yaşadığı onca 
şeyden sonra, sevdiği çocuğun artık sır sakla-
yamayacağına inanıyordu. Ama aldanıyordu. 
Gerçekler ortaya çıkmaya ve seçimler ölüm-
cül sonuçlar doğurmaya başladığında Mara bu 
karmaşadan aklını yitirmeden çıkmayı başara-
bilecek mi? “Okuyucular hikayenin gerçekçi 
ve muhteşem kahramanlarıyla kendinden ge-
çecek, doğaüstü kurgusuna kendilerini kaptı-
racaklar.”  -School Library Journal-

“Mara’nın ürpertici ve etkileyici hikaye-
si bağımlılık yapıyor. Aynı zamanda şaşırtıcı 
derecede romantik ve karmaşık. Hodkin pa-
ranormal gençlik romanını tamamen kendine 
özgü bir seviyeye taşımış.”

Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Milletvekili İskender Bay-
han ve CHP Ankara Milletvekili Gamze Taşcıer 
ile ODTÜ öğrencileri, imzalanan kamu çerçeve 

protokolünde (KÇP) talepleri karşılanmadığı için greve 
çıkan ODTÜ işçilerini ziyaret etti. 

Kamu çerçeve protokolü (KÇP) sürecini değerlen-
diren CHP Milletvekili Gamze Taşcıer, “Yedi ay süren 
ve masada teklife imza atan bakanın geri adım attığı, 
trajikomik bir KÇP sürecini hep birlikte yaşadık. Günün 
sonunda emekçiyi enflasyona yedirmeyeceğini iddia 
edenler, Saray’ından emekçinin evinde yaşadığı yangı-
nı bilmeyenler, bu sürecin uzlaşma ile tamamlandığını 
söylediler. Uzlaşım kiminle yapıldı? İşçilerin bundan 
haberi var mı? Yıllardır bu ülkenin kalkınması için emek 
verenleri milli güvenlik sorunu olarak görenler bu toplu-
mun gerçeklerinden uzaklaşmış demektir” diye konuştu.

“FAİZCİLERE ÇALIŞTINIZ”
EMEP Milletvekili Bayhan da şöyle konuştu: “Se-

kiz ay boyunca Mecliste sermaye için gece gündüz at 
gibi koşturup yasa çıkaran bir iktidarla karşı karşıyayız. 
Beş AKP’li milletvekilinin, özel maden şirketlerinin, bu 
ülkenin zenginliklerinin uluslararası tekellere yağma-
latması sağlansın diye yasa çıkarmak için akla karayı 
seçtiler. 

Bu ülkede altı ayda faize ödediğiniz 1,2 trilyonu bu 
ülkenin işçilerine ayırsanız size dua ederlerdi ama siz 

bunu bile beceremediniz. Her zaman olduğu gibi rantçı-
lara, faizcilere çalıştınız ama bu ülkenin işçilerine ‘Kay-
nak yok dediniz.”

Bugün Saray’ın 1 dakikasının 3 bin 500 asgari ücrete 
tekabül ettiği bilgisini veren Bayhan, “O Saray’ın 1 da-
kikadaki harcamasının beşte birini tasarruf etseniz bin 
ODTÜ işçisinin ekmeğini az da olsa büyütürsünüz. Bu 
ülkede artık kamu işçileri, metal işçileri, otomotiv işçi-
leri, hakkını arayan bütün işçi ve emekçiler bir gerçeği 
gösteriyorlar; biraz da olsa alın terinin karşılığını alır-
larsa bu ülkedeki sermaye yağmasına ve onun saraydaki 
temsilcilerine bir tokat atmış olurlar. Aynı zamanda bu 
ülkenin gerçek yurtseverleri onlardır. Biz de onlarla bu 
grevde beraber olmaya devam edeceğiz. Bu mücadele, 
bu grev sadece emeğin hakkını alma grevi değil, gerçek 
yurtseverlerle sahte yurtseverlerin karşı karşıya geldiği 
bir grevdir. Bunun da dersini sizler vereceksiniz” diye 
konuştu.

“İŞÇİLERİN MÜCADELESİ                                      
BİZİM MÜCADELEMİZ”

ODTÜ öğrencileri de işçileri ziyaret etti. Yapılan 
açıklamada, “ODTÜ işçilerini sefalet koşullarına mah-
kum eden bu düzen, biz öğrencileri de doğrudan etkili-
yor. Bu düzene karşı ayağa kalkan işçilerin mücadelesi, 
bizim de mücadelemizdir” denildi.

Açıklamada, “Türkiye’nin dört bir yanında yükselen 
işçi mücadelesini ODTÜ’den de alevlendirdiler. Üre-
timden gelen güçlerini kullanarak sermayeye, patrona, 

atanmış rektöre ve iktidara karşı mücadele rüzgarını 
estirdiler. Erdoğan-Şimşek politikalarının kısa, orta ve 
uzun vadeli müjdesi yatırımcıya ve patrona ucuz emek 
ve doğa talanı, emekçiye ise daha da azıyla yetinme fır-
satı sunuyor” ifadelerine yer verildi.

Türlü bahanelerle grevlerin yasaklandığı vurgulanan 
açıklamada, “Erdoğan, en çok grev yasaklayan iktidar 
olarak tarihe geçiyor. Tahtı sallanmaya başlayan iktidar, 
türlü baskılarla mücadeleyi bastırmaya çalışıyor. Ancak 
baskı ve yasaklar, mücadelenin önüne geçemiyor. Grev-
ler ardı ardına sürüyor; emekçiler haklarını talep ediyor, 
insanca yaşam için mücadelelerini büyütüyor” denildi.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Biz ODTÜ öğ-
rencileri olarak, ODTÜ işçilerinin haklı mücadelesini 
ve başlattıkları grevi desteklediğimizi duyuruyoruz. 
Kütüphaneden yemekhaneye, barındığımız yurtlardan 
ders aldığımız amfilere kadar kampüs hayatımızın ay-
rılmaz parçası olan ODTÜ işçilerinin sefalet koşullarına 
mahkum edilmesini kabul etmiyoruz. Kamudan tasarruf 
bahanesiyle daha fazla mesaiye zorlanan, hafta sonu 
tatil hakkından mahrum bırakılan, üstüne sefalet zam-
mı ve baskılarla boğuşan ODTÜ işçilerinin haklı grevi; 
üniversitenin her bileşeni tarafından desteklenmelidir. 
ODTÜ işçilerini sefalet koşullarına mahkum eden bu 
düzen, biz öğrencileri de doğrudan etkiliyor. Bu düzene 
karşı ayağa kalkan işçilerin mücadelesi, bizim de mü-
cadelemizdir. ODTÜ işçilerinin başlattığı bu mücadele 
rüzgarını biz de bulunduğumuz her alanda estirecek ve 
büyüteceğiz.”

ODTÜ’lü işçilere destek
EMEP Milletvekili İskender Bayhan ve CHP Milletvekili Gamze Taşcıer ile ODTÜ öğrencileri ODTÜ işçilerini 

ziyaret etti. Yapılan açıklamada, “ODTÜ işçilerini sefalet koşullarına mahkum eden bu düzen, biz öğrencileri de 
doğrudan etkiliyor. Bu düzene karşı ayağa kalkan işçilerin mücadelesi, bizim de mücadelemizdir” denildi.

Ankara  Büyükşehir Belediye (ABB) 
Meclisi’nin ağustos ayı birinci birle-
şimi gerçekleştirildi.

Belediye Meclis Konferans Salonu’nda-
ki toplantı, Meclis Birinci Başkanvekili Er-
tan Işık başkanlığında yapıldı.

Işık, önceki toplantının tutanak özetini 
oylatarak başlattığı birleşimde, soru önerge-
lerinin ardından gündem maddelerini okudu.

Oturumda, mülkiyeti ABB’ye ait Çan-
kaya ilçesi Gaziosmanpaşa Mahallesi’ndeki 
bazı taşınmazların 10 yıl süreyle bedelsiz 
olarak  Ankara  Üniversitesi Rektörlüğüne, 
Keçiören ilçesi Kanuni Mahallesi’ndeki 
Çocuk Sanat Müzesi binası ile Yükseltepe 
Mahallesi’ndeki Emekliler Lokali binasının 
20 yıl süreyle bedelsiz olarak Keçiören Be-
lediyesi’ne, Alacaatlı Mahallesi 3402. Cad-
de’deki genel otopark alanının 10 yıl süreyle 
EGO Genel Müdürlüğüne tahsis edilmesine 
ilişkin başkanlık yazıları oy birliğiyle kabul 
edildi.

Birleşimde ayrıca, halk otobüslerinden 
alınacak altyapı ve diğer işletmecilik hiz-
metleri ücretinin belirlenmesi ile özel halk 
otobüsleri ile uygunluk belgesi almış araçla-
rın çalıştırılmasına ilişkin başkanlık yazıları 
da oy birliğiyle karara bağlandı.           (AA)

Anadolu Federasyonunca birçok sivil top-
lum kuruluşu, akademisyen ve uzmanın 
katılımıyla düzenlenen Anadolu Bu-

luşmaları’nın 19’uncusu, bu yıl “Tüten Ocak: 
Ailenin Geleceği” temasıyla 13-17 Ağustos’ta 
Ankara’da yapılacak.

Her yıl gerçekleştirilen, toplumsal, kültürel 
ve sosyal içerikli temaların ele alındığı Anadolu 
Buluşmaları, bu yıl 50 farklı ilden 1000’e yakın 
sivil toplum gönüllüsünün katılımıyla Kızılca-
hamam ilçesinde düzenlenecek.

Ailenin karşı karşıya olduğu sosyokültürel, 
mimari ve teknolojik dönüşüm süreçlerine dik-
kati çekmeyi ve toplumsal farkındalığı artırma-
yı hedefleyen etkinliğin teması, “Tüten Ocak: 
Ailenin Geleceği” olarak belirlendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş’ın da katılması beklenen etkin-
likte, 5 gün boyunca alanında uzman akademis-
yenler, sivil toplum üyeleri, iş insanları, siyaset-
çi, yazar ve entelektüeller çeşitli oturumlarda 
fikirlerini paylaşacak. Programda ilk gün iki 
ayrı oturum düzenlenecek. İlk olarak “Aile-Bir 
Kavramın Soykütüğü “oturumunda, ailenin ge-
çirdiği dönüşümler üzerinden bugünün sorunla-
rı ve yaklaşımları değerlendirilecek. Daha sonra 
“Kentleşme ve Mimari Yapının Aile Üzerine 
Etkileri” bölümünde, modern kent yaşamının 
aile bağlarına ve toplumsal dayanışmaya olan 
etkileri tartışılacak.

Etkinliğin ikinci günündeki “Teknoloji ve 
Dijitalleşmenin Aile Üzerine Etkileri” oturu-
munda, teknoloji ve dijitalleşmenin aile dina-
miklerine etkileri ele alınacak, ebeveyn-çocuk 
ilişkileri, aile içi iletişim kalitesi ve dijital ba-
ğımlılık gibi konular değerlendirilecek. Etkin-
liğin 3. günü “Kültür Endüstrisi” bölümünde, 
kültür endüstrisinin aile üzerindeki sosyolojik, 
psikolojik ve ekonomik etkileri masaya yatırı-
lacak. Programın 4. gününde ise “Dinle ve Aile: 
Gelenek, Modernite ve Toplumsal Dönüşüm” 
oturumu düzenlenecek. 		       (AA)

ABB Meclisi ağustos 
ayı birinci birleşimi 

gerçekleştirildi

Anadolu Buluşmaları,
bu yıl “Tüten Ocak:
Ailenin Geleceği”

temasıyla düzenlenecek

Türkiye genelinde temmuzda yağışlar, geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 71 azaldı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mete-

oroloji Genel Müdürlüğünün 2025 Temmuz Ayı Alan-
sal Yağış Raporu verilerinden derlenen bilgilere göre, 
Türkiye geneli temmuz ayı yağış ortalaması, uzun yıllar 
ortalamasının ve geçen yıl temmuz ayı yağışının altında 
gerçekleşti. Buna göre, uzun yıllar temmuz yağış ortala-
ması 1991-2020 döneminde metrekareye 15,6 kilogram 
olarak kayıtlara geçerken Temmuz 2024’te metrekareye 
32,7 kilogram, geçen ay ise 9,6 kilogram yağış düştü.

Yağışlar normaline göre yüzde 39, geçen yıl temmuz 
ayına göre yaklaşık yüzde 71 azaldı.

Temmuzda yağışlar, Marmara Bölgesi, Uşak, Af-
yonkarahisar, Denizli çevreleri hariç Ege Bölgesi, Batı 
Karadeniz, İç Anadolu ve Akdeniz bölgelerinin doğu-
sunda, Antalya, Şanlıurfa, Mardin, Şırnak, Batman, Van 
ve Hakkari çevrelerinde normaline göre yüzde 80’den 
fazla azalırken, Denizli, Burdur, Ankara, Samsun, Ordu, 
Gümüşhane, Erzincan, Tunceli, Bingöl, Adıyaman ve 
Kars çevrelerinde yüzde 40’ın üzerinde arttı.

Yağışlarda özellikle Karaman, Mersin ve Tunceli 
çevrelerinde yer yer normalinin iki katı artışlar kayde-
dildi.

İSTANBUL’DA TEMMUZDA YAĞIŞ                          
SADECE 1 GÜN GÖRÜLDÜ

Bölge genelinde, tüm bölgeler normallerinin altın-
da yağış alırken, normaline göre en fazla azalma yüzde 
95 ile Marmara Bölgesi’nde gerçekleşti. Temmuz ayı 
yağışları Marmara Bölgesi’nde son 65 yılın en düşük 
seviyesine indi. Geçen ay il geneli yağışlarda en fazla 

yağış metrekareye 89 kilogramla Rize’ye düştü. Yalo-
va temmuz ayında yağış gerçekleşmeyen tek il olarak 
kayıtlara geçti. Yağışlarda normaline göre en fazla artış 
yüzde 100’den fazla artış ile Mersin ve Karaman’da, en 
fazla azalış yüzde 100 ile Yalova’da kaydedildi.

Bartın, Bilecik, Bursa, Düzce, İstanbul, Kocaeli, Sa-
karya, Yalova, Zonguldak’ta 65, Bolu’da 57, İzmir’de 
39, Balıkesir, Çanakkale, Karabük ve Kastamonu’da 
son 18 yılın en düşük temmuz ayı yağışları gerçekleşti.

Yağışlı gün sayısı 1991-2020 Temmuz ortalamasın-
da 3,2 gün olarak hesaplanırken, bu yıl temmuzda Tür-
kiye genelinde ortalama 2,8 gün oldu.

Yağışlı gün sayıları Trabzon, Rize, Bayburt, Erzu-
rum, Artvin, Ardahan, Kars ve Iğdır çevrelerinde 10-15 
gün aralığında gerçekleşti, İstanbul, Sakarya, Bursa, Bi-
lecik, Çanakkale, Balıkesir, Manisa, İzmir, Aydın, Muğ-
la, Şanlıurfa, Mardin ve Şırnak çevrelerinde ise yer yer 
1 güne kadar düştü.			            (AA)

Temmuzda yağışlar geçen yıla göre yüzde 71 azaldı
Marmara Bölgesi temmuzda son 65 yılın en kurak günlerini yaşadı, İstanbul’da yağış sadece 1 gün görüldü. 

Buna göre, uzun yıllar temmuz yağış ortalaması 1991-2020 döneminde metrekareye 15,6 kilogram olarak kayıt-
lara geçerken Temmuz 2024’te metrekareye 32,7 kilogram, geçen ay ise 9,6 kilogram yağış düştü.
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ÇARŞAMBA

Ankara Kalkınma Ajansı, 2025 Yılı Teklif Çağrısı kapsamında 2025 Yılı Ankara Yeni 
Müzeler Mali Destek Programı ile toplam 30 Milyon TL tutarında desteği Altındağ Kale 
Mahallesinde yeni müzeler oluşturulması amacıyla aşağıda belirtildiği şekilde kullandı-
racaktır.
Referans No: TR51/25/ALT_MUZE
Programın Genel Amacı: Ankara’nın tarihi ve kültürel mirasını korumak ve tanıtmak.
Programın Özel Amaçları: 
Ankara Kalesi çevresinde kültür turizmini canlandırarak ekonomik ve sosyal kalkınmayı 
desteklemek.
Yerel halkın tarihi ve kültürel mirasa olan ilgisini artırmak ve katılımlarını teşvik etmek.
Ankara’yı ulusal ve uluslararası turizm destinasyonu haline getirecek özgün ve tematik 
müze projelerini hayata geçirmek.
Programın Öncelikleri:
Yeni oluşturulacak müzelerde;
Ankara Kalesi çevresindeki tarihi ve kültürel dokuya uygun temalar geliştirilmesi,
Ziyaretçi deneyimini artıracak inovatif teknolojiler (VR, AR, interaktif ekranlar vb.) ve 
yöntemler kullanılması,
Özel gereksinimli bireyler başta olmak üzere erişilebilirlik standartlarına uygun tasarım-
lar geliştirilmesi,
Sürdürülebilirlik temasının müze tasarım ve konseptinin mümkün olan her aşamasında 
hayata geçirilmesi,
Geleneksel ve modern sanatların harmanlandığı yaratıcı müze konseptlerinin oluşturul-
ması gereklidir.
Önemli Not: Bu program kapsamında yeni kurulacak müzelere destek verilecektir. Mev-
cut müzeler için hazırlanan projeler program kapsamında uygun değildir.
Bütçe: 
Programın Bütçesi	 30.000.000 TL
Proje Asgari Destek Tutarı	 500.000 TL
Proje Azami Destek Tutarı	 3.000.000 TL
Ajans Destek Oranı	 Kâr Amacı Güden 	 Kâr Amacı Gütmeyen
	 İşletmeler	 Kurumlar
Asgari Destek Yüzdesi	 %25	 %25
Azami Destek Yüzdesi
(Özel işletmeler ve diğer kurumlardan 
sağlanacak finansal sponsorluklar eş 
finansman olarak sayılacaktır.)	 %50	 %90

Uygun Başvuru Sahipleri
Mahalli İdareler
Kamu Kurum ve Kuruluşları
Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları
Sivil Toplum Kuruluşları
İşletmeler
Girişimciler
Üniversiteler
Kooperatifler, Birlikler
Yer: Ankara/Altındağ/Kale Mahallesi
Önemli Tarihler
Ön Başvuru Teslim Son Tarihi: 27/08/2025 Saat: 17.00
Nihai Başvuru-Projenin KAYS Giriş ve Onayı Son Tarihi: 17/10/2025 Saat: 23.50
Nihai Başvuru-Taahhütname E İmza / Teslim Son Tarihi: 24/10/2025 Saat: 17.00
Ayrıntılı Bilgi ve Başvuru için: ankaraka.org.tr
Sorularınız İçin: kirdestek@ankaraka.org.tr
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

KESK aynı zamanda  2026-2027 yıllarını kapsa-
yacak olan 8’inci Dönem Toplu İş Sözleşme-
si (TİS) süreci öncesinde kamu emekçilerinin 

mevcut durumunu ve beklentilerini ortaya koyan “2026-
2027 TİS Sürecine Giderken Mevcut Durum ve Beklen-
tiler Araştırması (2025)” raporunu Ankara’da düzenle-
diği basın toplantısıyla kamuoyuyla paylaştı. KESK, bu 
kapsamda 8’inci Dönem Toplu İş Sözleşmesi (TİS) gö-
rüşmesinin mevcut durum ve beklentilerine ilişkin 4 bin 
778 kişinin katılımıyla hazırlamış olduğu anket sonuçla-
rını açıkladı. Raporu açıklayan KESK Eş Genel Başkanı 
Ayfer Koçak, “Türkiye’nin 81 ilinden 4 bin 778 kamu 
emekçisinin katıldığı bu araştırma, coğrafi ve mesleki 
çeşitlilik açısından güçlü bir temsil niteliği taşımaktadır. 
Anket sonuçlarına göre kamu emekçilerinin yüzde 98’i 
geçmiş toplu sözleşme süreçlerinin emekçilerin lehine 
sonuçlanmadığını belirtmektedir. Aynı oranda bir kesim 
maaşların enflasyona karşı korunmadığını, TÜİK verile-
rinin güvenilir bulunmadığını ve TİS sürecinde sendikal 
yapıların rol ve misyonlarını yerine getirmediğini ifade 
etmektedir.” diye konuştu. 

Kamu emekçilerinin taleplerinin yalnızca eknono-
mik kazanımlara indirgenmemesi gerektiğini belirten 
Koçak, sonuçları şöyle aktardı: “Kamu emekçilerinin 
talepleri; yalnızca ekonomik kazanımlara indirgenme-
mekte; demokratik katılım, grev hakkı, bağımsız toplu 
pazarlık zemini, sendikal temsilde adalet ve siyasi ikli-
min değişimi gibi çok yönlü başlıklarda yoğunlaşmak-
tadır.

Bu araştırmada ifade edilen değerlendirmelerde, 

kamu emekçilerinin yalnızca ücret değil; itibar, adalet, 
güven ve gelecek talebiyle hareket ettiğini göstermek-
tedir. Kurumsal güvenin zayıfladığı, kamuda sendikal 
mücadeleye yönelik eleştirilerin yükseldiği bu dönem-
de, emek mücadelesinin daha bütünlüklü, kapsayıcı ve 
işyerinden güç alan bir stratejiyle yürütülmesi zorunlu-
luğu birçok kamu emekçisi tarafından ifade edilmiştir.”

“ARAŞTIRMADA SUNULAN GÖRÜŞLER”
Koçak, araştırmada sunulan görüşleri şöyle özetledi: 

“Kamu emekçileri geçmiş toplu sözleşme süreçlerine 
güvenini büyük ölçüde yitirmiştir. Katılımcıların yüzde 
98’i önceki 7 TİS döneminde kamu emekçilerinin ka-
zançlı çıkmadığını belirtmiştir. Bu durum, yalnızca ta-
leplere değil, sürecin yapısına ve işleyişine yönelik yay-
gın bir güvensizliği ortaya koymaktadır. Maaşlar, kamu 
emekçilerinin ezici çoğunluğuna göre enflasyona karşı 
korunmamaktadır. 

Ankete katılanların yüzde 98’i memur maaşlarının 
enflasyona karşı korunmadığını ya da yalnızca kısmen 
korunduğunu ifade etmiştir. Bu oran, sözleşmeli, kad-
rolu, emekli ve tüm deneyim düzeylerinde benzer sey-
retmektedir. TÜİK enflasyon verilerine duyulan güven-
sizlik çok yüksek orandadır. Katılımcıların yüzde 98’i 
TÜİK verilerini gerçekçi bulmamaktadır. Bu veri, ücret 
artışlarının hesaplanmasında kullanılan temel dayanak 
kurumun kamu nezdinde meşruiyetini büyük ölçüde yi-
tirdiğini göstermektedir.”

“TİS MASASININ TEMSİLİYET SORUNU”
Koçak, TİS masasının temsiliyet sorunu olduğu 

sonucuna ulaştıklarını aktararak, “Toplu sözleşme ma-

sasının yapısal temsiliyet sorunu vardır. Katılımcıla-
rın yüzde 49’u yalnızca yetkili sendikaların değil, tüm 
sendikaların masada yer alması gerektiğini belirtmiştir. 
Bu talep, tabanda daha kapsayıcı ve demokratik bir TİS 
mekanizması beklentisini yansıtmaktadır. Katılımcılar 
en büyük sorun olarak yetkili sendikaların etkisizliğini 
ifade etmiştir. Yüzde 69 oranında katılımcı, kamu emek-
çilerinin TİS’ten zararlı çıkmasının başlıca nedeni ola-
rak yetkili sendikaların görev ve sorumluluklarını yeri-
ne getirmemesini göstermiştir. Bu oran, yetkili sendikal 
temsilde ciddi bir meşruiyet krizine işaret etmektedir.

Geçimini tek başına sağlayan emekçilerin oranı çok 
yüksektir (yüzde 43). Özellikle tek başına geçinenlerde 
kira yükü ve yoksullaşma riski daha belirgin hale gel-
mekte; bu grup içinde 15 bin TL’nin altında kira ödeyen-
ler bile geçim baskısı altındadır.

Kamu emekçilerinin temel sorunları “sistematik-ya-
pısal nedenler” olarak ifade edilmiştir. “Sizce kamu 
emekçilerinin temel sorunu nedir?” sorusuna verilen 
serbest yanıtlar, ekonomik kayıpların yanı sıra örgüt-
süzlük, siyasi baskılar, sendikal yozlaşma, sınıf bilinci 
eksikliği ve liyakatsizlik gibi yapısal sorunlara işaret 
etmektedir.” dedi.

Koçak, “Araştırmaya katılanların yüzde 75’i geçine-
meme ve hayat pahalılığını, yüzde 57’si “anti demok-
ratik politikaları”, yüzde 49’u ise liyakatsiz idarecileri 
kamu emekçilerinin en temel sorunu olarak ifade etmiş-
tir. Araştırmaya göre 8’inci dönem TİS süreci için umut 
sınırlı ama mücadele isteği yüksektir. “Bu dönem haklar 
alınabilecek mi?” sorusuna verilen yanıtlar arasında yo-
ğun bir umutsuzluk yer alsa da mücadeleyle hak alınabi-
leceğini savunan kesim de belirgindir.” dedi.

“Kamu emekçileri TİS 
sürecinden umutlu değil”

KESK, “2026-2027 TİS Sürecine Giderken Mevcut Durum ve Beklentiler Araştırması (2025)”
raporunu açıkladı. Raporu açıklayan KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak, “Kamu emekçileriyle

yapılan ankette, kamu emekçilerinin yüzde 98’inin geçmiş toplu sözleşme süreçlerinin emekçilerin
lehine sonuçlanmadığı ve sendikaların misyonlarını yerine getirmediğini düşünüyorlar” dedi. 

Keçiören Belediyesi, iş güvenliği ve 
çalışan sağlığını önceleyen yaklaşı-
mıyla afetlere hazırlık eğitimlerini 

aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda, Keçiö-
ren Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü öncü-
lüğünde belediye personeline yönelik “Afet 
Farkındalık ve Yangınla Mücadele Eğitimi” 
düzenlendi.

TEORIYLE BAŞLADI,                            
UYGULAMAYLA PEKIŞTI

Keçiören Belediyesi Afet Koordinasyon 
Merkezi (AKOM) çatısı altında düzenle-
nen eğitim, Doğal Afet Arama Kurtarma 
(DEAK) Eğitmeni Umut Muhammed Ku-
zey tarafından hem teorik hem uygulamalı 
olarak gerçekleştirildi. Eğitimlerde, afet ön-
cesinde alınması gereken tedbirlerden afet 
anında doğru hareket tarzlarına, yangın ön-
cesi önleyici uygulamalardan tahliye sıra-
sında dikkat edilmesi gereken güvenlik ön-
lemlerine kadar pek çok konuya değinildi.

Personel, yangın söndürme ekipmanla-
rını birebir kullanarak, acil durumlara karşı 
hazırlıklı olmanın önemini sahada dene-
yimleme fırsatı buldu. Belediye çalışanları 
bu sayede hem bilgi düzeylerini artırdı hem 
de olası tehlikeli durumlarda nasıl hareket 
etmeleri gerektiğini uygulamalı olarak öğ-
rendi.

“İŞ GÜVENLIĞI, KURUMSAL            
SORUMLULUĞUMUZUN PARÇASI”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, iş güvenliği ve eğitimlerin öne-
mine vurgu yaparak “Son yıllarda yaşanan 
yangın felaketleri hepimizin canını yakıyor, 
doğamız tahrip oluyor. Kurum olarak yal-
nızca halkımızın değil, çalışanlarımızın da 
güvenliğini önemsiyoruz. İş güvenliğini bir 
tercih değil, kurumsal bir sorumluluk olarak 
görüyoruz. Bu anlayışla, afetlere karşı bi-
linçli personel yapısı oluşturmak amacıyla 
eğitim faaliyetlerimize kararlılıkla devam 
edeceğiz.” dedi. Keçiören Belediyesi, çalı-
şanlarının bilgi ve becerilerini artırarak hem 
iş güvenliğini sağlamayı hem de afet du-
rumlarında topluma daha etkin hizmet sun-
mayı hedefliyor.               (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi 
personeline afet ve 

yangın eğitimi

Mamak Belediyesi, Ankyra Doğa Sporları Kulübü 
iş birliğiyle doğaseverleri Gökçeyurt Lavanta 
Bahçesi’nde buluşturuyor. Bu yaz doğaseverle-

rin uğrak noktası olan Gökçeyurt Lavanta Bahçesi, bugün 
20.30-00.00 saatleri arasında Perseid Meteor Yağmuru’nun 
gözlemlenmesine ev sahipliği yapacak.

Her yıl Temmuz-Ağustos aylarında gözlemlenen ve 
en etkileyici gökyüzü olaylarından biri olarak kabul edi-
len Perseid Meteor Yağmuru, bu yıl da şehir ışıklarından 
uzak, doğayla iç içe bir ortamda izlenebilecek. Gökçeyurt 
Lavanta Bahçesi’nin temiz havası ve sessiz konumu saye-
sinde, meteor yağmuru çıplak gözle net bir şekilde seyre-
dilebilecek.

PERSEID METEOR YAĞMURU NEDIR?               
Perseid Meteor Yağmuru, her yıl Temmuz sonu ile 

Ağustos ortası arasında gerçekleşen ve en yoğun olarak 11-
13 Ağustos tarihlerinde izlenebilen bir doğa olayıdır. Bu 
süreçte gökyüzünde çok sayıda kayan yıldız görülebilir. 

Işık kirliliğinden uzak bölgelerde çok daha net gözlemle-
nen bu gökyüzü fenomeni, izleyenlere etkileyici bir görsel 
deneyim yaşatır.

FOTOĞRAFÇILAR İÇIN FIRSAT
Etkinlik, sadece doğaseverler için değil, fotoğrafçılıkla 

ilgilenenler için de eşsiz fırsatlar sunuyor. Lavanta tarlala-
rının mor tonlarıyla birleşen meteor yağmuru, uzun pozla-
ma, yıldız izi (star trail) gibi fotoğraf tekniklerini denemek 
isteyenler için elverişli bir ortam oluşturacak. Katılımcılar 
tripod ve dürbün gibi ekipmanlarını getirebilecek. Ancak 
gözlem deneyimini olumsuz etkileyeceğinden etkinlikte 
flaş, kafa lambası ve fener kullanımı yasak. Alkol tüketi-
mine de kesinlikle izin verilmeyecek.

Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek etkinliğe katılmak 
isteyenler, kamp sandalyeleri ile yiyecek ve içeceklerini 
yanlarında getirebilecek. Gece serin olabileceğinden, ka-
tılımcıların hava koşullarına uygun kıyafetler giymeleri 
tavsiye ediliyor.			           (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi, ilçede yaşayan vatandaşlara 
daha kaliteli ve etkin hizmet sunabilmek amacıyla 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken, özellikle doğal 

afetlere karşı hazırlık ve mücadele konusunda iş birlik-
lerine büyük önem veriyor. Bu doğrultuda, Etimesgut 
Belediye Başkan Yardımcısı Gültekin Bayındır, AFAD’ın 
Etimesgut’ta bulunan Eğitim Kampüsü’nü ziyaret ede-
rek, kurumun faaliyetleri ve yürütülen eğitim programları 
hakkında detaylı bilgi aldı.

Ziyaret sırasında AFAD Etimesgut Eğitim Merkez 
Başkanı Mustafa Akın, Belediye Başkan Yardımcısı Ba-
yındır’a kampüsün genel işleyişi, afetlere karşı yapılan 
hazırlıklar ve verilen eğitimlerin içeriği hakkında bil-
gi verdi. Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürü Fatih 
Albayrak’ın da eşlik ettiği ziyarette, Bayındır, kampüs 
alanını gezerek verilen eğitimlerin yapıldığı sınıfları,  
merkezleri ve afet müdahalesinde kullanılan teknik ekip-
manları yakından inceleme fırsatı buldu.

Doğal afetlere karşı toplumsal bilinç oluşturmanın 
yanı sıra, belediyenin afetlere müdahale kapasitesinin ar-
tırılması için AFAD ile daha sıkı koordinasyon ve iş birli-
ği yapılması konusunda hassasiyetlerine dikkat çeken Ba-
yındır, “Ülkemizin karşı karşıya olduğu doğal afet riskleri 
göz önüne alındığında, bu alanda yapılacak çalışmaların 
önemi daha da artmaktadır. Hem vatandaşlarımızın hem 
de kamu kurumlarının afetlere hazırlıklı olması, olası bir 
felaket anında can ve mal kaybının en aza indirilmesi açı-
sından hayati önem taşımaktadır.

Bu nedenle AFAD’ın eğitim kampüsünde verilen te-
orik ve pratik eğitimler, afet yönetimi açısından büyük 
değer taşımaktadır. Belediye olarak, hem bu eğitimlere 
destek vermek hem de kendi içimizde afet yönetimi ve 
müdahale kapasitemizi geliştirmek için AFAD ile iş bir-
liklerimizi her geçen gün daha da güçlendireceğiz” ifade-
lerini kullandı.

Ziyaretin sonunda, Bayındır, AFAD Etimesgut Eği-
tim Kampüsü’nde görev yapan tüm personele teşekkür 
ederek, “Bu tür iş birliklerinin artarak devam etmesi, 
vatandaşlarımızın güvenliği ve ilçemizin afetlere karşı 
dayanıklılığının artırılması açısından büyük bir adım ola-
caktır” dedi.			          (Haber Merkezi)

Perseid Meteor Yağmuru
Mamak’ta gözlemlenecek

“Doğal afetlere karşı hazırlıklı olmalıyız”



Tolga ALCA

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Baş-
kan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, To-
kat’ın Zile ilçesinden Denizli’ye, 

Balıkesir’in Dutluca köyünden Ankara, 
Samsun ve Bursa’ya kadar birçok şehirde 
yaşanan saldırıların, yalnızca mağdurla-
rın değil, tüm toplumun onurunu hedef 
aldığını vurguladı. CHP’li isim, bu olay-
ların münferit değil, giderek yaygınlaşan 
bir sosyal problem olduğuna dikkat çekti. 
CHP’li Bağcıoğlu, saldırıların ardından fa-
illerin “ifade alınıp serbest bırakılması” gibi 
uygulamaların, kamuoyunda cezasızlık algısı-
nı güçlendirdiğini ve potansiyel suçlulara cesaret 
verdiğini ifade etti. “Toplumun adalet duygusu bu şekilde 
zedeleniyor” diyen Bağcıoğlu, siyasi ve sosyal bölünme-
lerin, bazı kesimlerin gazileri hedef alarak öfkelerini dışa 
vurmasına yol açtığını söyledi. Bu durumun ise toplumsal 

dayanışmayı zedelediğini ve nefret söylemini körüklediği-
ni kaydetti.

“SÖZLÜ HAKARET FİZİKSEL YARADAN             
DAHA FAZLA ACITIYOR”

Bağcıoğlu, saha ziyaretlerinde gazilerle yaptığı görüş-
melerde, yaşadıkları sözlü saldırıların fiziksel yaralardan 
daha derin izler bıraktığını aktardı. “Gazilerimiz, ‘Bana ne 
senin gaziliğinden? Gaziysen bana mı gazi oldun? Paranı 
almadın mı?’ gibi sözlerin, cephede kaybettikleri uzuvları-
nın acısından bile daha fazla yaraladığını dile getiriyor. Bu, 

vicdanları kanatan bir durumdur” dedi. Bağcıoğlu, 
yetkili kurumlar ve toplumun bazı kesimlerinin 

bu saldırılara karşı yeterli tepki göstermeme-
sinin “çürümeyi büyüttüğünü” ifade etti. 
“Sessizlik, suçluları cesaretlendirirken ga* 
zilerimizin yalnızlaşmasına yol açıyor. 
Gazilerimiz yaşayan anıtlarımız, şehitle-
rimiz ise toprak altındaki ulu köklerimiz-
dir. Onlara uzanan her el, vatanımıza ve 
değerlerimize uzanır” şeklinde konuştu. 

Bağcıoğlu, bu alçakça eylemleri kınadıkla-
rını belirterek, devletin ilgili kurumlarını aci-

len harekete geçmeye davet etti: “Gazilerimizin 
onurunu korumak, yalnızca siyasi bir sorumluluk 

değil, ulusal bir görevdir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
bu saldırıların sonuna kadar takipçisi olacağız. Hiç kimse 
bizden, gazilerimize yapılan saldırıları sıradan ve normal 
olaylarmış gibi görmemizi beklemesin.”

4 13 AĞUSTOS 2025
ÇARŞAMBAS İ Y A S E T

“Daha fazla şehidimiz olmasın
diye eleştiriyi göğüslüyoruz”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’nin Meclis’te kurulan Milli Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’na katılmasıyla ilgili, “Bu 
işin kolayı Cumhuriyet Halk Partisi ‘Ben bu yerde yokum’ deyip, en yüksek tondan itiraz etse en büyük alkışı alır şimdi. Ama eleştiri alıyoruz,

eleştiriyi göğüslüyoruz. Neden? Yarın, öbür gün daha fazla şehidimiz olmasın, kan akmasın, ülkenin kaynakları doğru yerlere aktarılsın diye” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yar-
dımcısı Yankı Bağcıoğlu, son dönemde farklı illerde

art arda yaşanan gazilere yönelik saldırıların toplum-
sal bir yara hâ,aline geldiğini belirterek, “Bu saldırıla-

rın sonuna kadar takipçisi olacağız. Hiç kimse
bizden, gazilerimize yapılan saldırıları sıradan ve nor-

mal olaylarmış gibi görmemizi beklemesin” dedi.

CHP’li Bağcıoğlu: Bu saldırıların
sonuna kadar takipçisi olacağız

HSK kararları
Resmi Gazete’de

“Asıl başarı, yangının
çıkmamasını sağlamak”

“Aile Yılı’nda 8 bin 394 
faaliyet yapıldı”

“Terörden kurtulmuş bir Türkiye, prangalarından kurtulmuş bir Türkiye’dir”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türkiye Harp 
Malulleri, Gaziler ve Şehit Dul Yetimleri Derne-
ği Genel Başkanı Mustafa Işık, Türkiye Muharip 

Gaziler Derneği Genel Başkanı Beyazıt Yumuk ile Em-
niyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı Ge-
nel Başkanı Abdurrahman Yılmaz ve üyeleriyle bir ara-
ya geldi. Özel’e CHP Genel Başkan Yardımcıları Murat 
Bakan ve Yankı Bağcıoğlu da eşlik etti. Özel, Meclis’te 
kurulan komisyona ilişkin, “Öyle alelade bir konu ko-
nuşmuyoruz. Çocuğunu göremeden şehit olan eşini ver-
miş, o çocuğu babasız büyütmüş bir annenin, babasını 
kaybetmiş kişilerin, evladını kaybetmiş annelerin, baba-
ların endişesi ortadan kaldırılmadan, son soruya cevap 
verilmeden bir süreç yürütülmez. Biz, bugünü değil 10 
yıl, 20 yıl, 30 yıl sonrasını da düşünerek, bu ülkenin şehit 
ailelerinin, gazilerinin, ‘Biz boşuna mı canımızı verdik, 
kolumuzu verdik’ hissinin asla ve asla yaratılacağı bir 
süreci kabul etmeden; ama bir daha başlamamak üzere 
terörün bitmesi, silahların ortadan kalkması, çatışmanın 
bir daha geri gelmemesi, bunun için atılması gereken her 
türlü adımın atılması, bunun tam bir demokratikleşme 
zemini içinde yapılması lazım. Cumhuriyet Halk Parti-
si tam bu nedenle milletten gizli herhangi bir pazarlığın 
yapılmaması için, kimseden bir şey saklanmaması için, 
şehit aileleri ve gazilerin üzülmemesi için, meydanı, 
milleti değil kendi çıkarlarını düşünenlere bırakmamak, 
bunu bir siyasi pazarlık haline getirmemek için o komis-
yonda yer alıyor ve bu komisyon, bu çerçevede çalıştığı 
takdirde de o komisyonda bulunmaya devam edecek” 
diye konuştu.

“BUGÜN TOPLANTI AÇIK”
Komisyonun geçen hafta kapalı toplantı yaptığını 

anımsatan Özel, “Diyorlar ki ‘Hani şeffaf olacaktı, top-
lantı kapandı.’ Toplantıya MİT Müsteşarı yanında uz-
manlarıyla geldi ve sunum yaptı. Biz MİT mensubunu 
yabancı istihbarat örgütlerine deşifre mi edeceğiz orada? 
MİT, Cumhuriyet Halk Partisi’ne de gelince personeli 
özel tedbirlerle binaya giriyor. Oda önceden ayrılıyor, te-
mizleniyor her türlü riske karşı. MİT mensupları saatler 
önce gelip, saatler sonra çıkıyorlar başkanlarından, bütün 
tedbirler alındıktan sonra. Oradaki toplantının gizliliği, 
MİT mensuplarının can güvenlikleri açısından devletin 
talep ettiği bir tedbir. Ama bugünkü toplantı açık. Bu-
gün toplantı tam tutanak halinde olacak. Bundan sonra 
da açık. Yarın öbür gün bir gelişme olur, MİT gelir, ‘15 
dakika daha bilgi vereceğim’ der. Yine kapanır. Onun 
dışında bütün toplantılar açık. Birinci talebimiz veya 
yaklaşımımız bu. Sizin daimi ve etkin temsiliniz. İkin-
cisi bugün yine Sayın Murat Bakan’ın sunacağı şekilde, 
Sayın Yankı Bağcıoğlu ve sizlerin hazırladığı 18 kanun 
maddesi var” ifadelerini kullandı.

“ELEŞTİRİLERİ GÖĞÜSLÜYORUZ”
Şehit ve gazi temsilcilerinin olduğu masanın süre-

cin en önemli masası olduğunu söyleyen Özel, “Çünkü 
ben konuştum sadece. Ne kanım aktı, ne canım yandı, 
ne evladım öldü, ne kolum koptu, ben sadece konuştum. 
Ama bu masa bedel ödedi. O yüzden bu masanın rızasını 

alarak ilerlemek lazım. Elbette buraya gelinmesi kıymet-
li ama ‘Merak etmeyin, bize güvenin’ deyip sizin yol-
lanacağınız günde değiliz. Sizin masada oturacağınız ve 
dinleneceğiniz gündeyiz. Elbette hepimizin zorlanacağı, 
hepimizin fedakarlık yapacağı süreçler olacak. Bu işin 
kolayı Cumhuriyet Halk Partisi ‘Ben bu yerde yokum’ 
deyip, en yüksek tondan itiraz etse en büyük alkışı alır 
şimdi. Ama eleştiri alıyoruz, eleştiriyi göğüslüyoruz. 
Neden? Yarın, öbür gün daha fazla şehidimiz olmasın, 
kan akmasın, ülkenin kaynakları doğru yerlere aktarılsın 
diye. Bütün endişelere saygı duyuyorum. Bütün endişe-
lere karşı biz de müteyakkızız. Fevkalade derecede dik-
katliyiz bütün kaygılar noktasında. Elimizden geldiğince 
samimi, dürüst ve tertemiz bir süreç yürütmek istiyoruz. 
Bunun dışında bir şey olursa, itirazı en üst noktadan dile 
getirmek de boynumuzun borcudur” dedi.

Özel, dernek üyelerinin sorularını da cevapladı. Özel, 
genel af tartışmalarıyla ilgili soruya, “Genel af, Türki-
ye’nin konuştuğu, konuşacağı bir şey değil, doğru da 
değil. Çünkü af dediğiniz durumda bir affedilenler var, 
bir de affedilen kişinin işlediği suçtan zarar gören var. 
Toplumsal mutabakat olmadan, hiçbir yerde af olmaz. 
Ama bu komisyon birtakım düzenlemeler yapacak, neler 
yapacak göreceğiz” dedi.

“DEVLET BEY’İN ÇAĞRISI KIYMETLİDİR”
Özel, çıkışta da basın mensuplarının sorularını ya-

nıtladı. Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
belediyelere yönelik davalarla ilgili açıklamasına ilişkin, 
“Sayın Bahçeli’nin ve Milliyetçi Hareket Partisi’nin Ge-
nel Başkan Yardımcılarının belli bir süredir sağduyuya 
davet eden ve gerçekten olması gerekeni hatırlatan açık-
lamaları vardı. Bu konuda dünkü açıklamayı da son dere-
ce kıymetli buluyoruz. Biz ne yargılanmaktan kaçıyoruz 
ne soruşturulmaktan kaçıyoruz ne müfettişten kaçıyoruz. 
Ama biz şundan yıldık. Sayın Bahçeli’nin, ‘Bir an önce 
bu yargının kendi içindeki çatışmalı süreçleri sona erme-
lidir’ dediği mesele dün akşam yaşananlarla nasıl doğ-
rulandı? Sayın Bahçeli öğle saatlerinde söyledi. Akşam 
saatlerinde bir avukat bilmediğim bir konuda bir şeyle 
suçlanıyor. AK Parti’nin bir kanadı avukatın serbest bı-
rakılmasına, öbür kanadı da avukatın bu suçlarının kabul 

edilmesine yönelik Akın Gürlek’e baskı yapıyorlarmış, 
kendileri itiraf ediyorlar. ‘Akın Gürlek bu baskıyı İBB 
soruşturmasında görmedi’ diyorlar. AK Parti’nin iç he-
saplaşmasında. Bir grup, ‘Avukatın telefonu açılmadan 
bırakılmasın’ diyor, öbürü, ‘Aman o telefon açılmasın’ 
diyor. Bunu da benden duymuyorsunuz, Devlet Bey’den 
duymuyorsunuz, AK Parti’lilerden duyuyorsunuz. Her 
pazar ‘ne diyecek’ diye paylaşımı beklenen birisinden 
duyuyorsunuz. Ya da AK Parti’nin söylediği her sözü 
birçok kanalda son dakika olan, önceki dönem milletve-
killerinden, yöneticilerinden duyuyorsunuz. Gerçekten 
hani Tayyip Bey zamanında söyledi ama ‘At izi it izine 
karıştı’ dedi. Şimdi ne atın izi belli ne itin izi belli. Hepsi 
birbirinin içinde. Felaket bir durumdayız. Devlet Bey’in 
çağrısı kıymetlidir” diye konuştu.

“BU KOMİSYON                                                     
MİLLETİN KOMİSYONUDUR”

Özel, sürece ilişkin özel ya da müstakil bir yasa hazır-
lığı olduğu iddialarıyla ilgili sorulan soru üzerine, “Bize 
Meclis Başkanının taahhüdü, bu konuda görüştüğümüz 
herkesin taahhüdü şu; ‘Bu komisyon hiçbir partinin ko-
misyonu değil.’ Bunu anlamayan, anlayamayan bir kişi 
varsa o da Abdullah Güler. Daha komisyon çalışmaya 
başlamadan ne dedi? ‘Komisyonun bütün görüşmele-
ri kapalı olacak’ dedi. Biz de dedik ‘Öyle bir şey yok.’ 
MİT’in geldiği ve MİT mensuplarının güvenliği gereği, 
yabancı istihbarat örgütlerine karşı, Türkiye’deki çeşitli 
örgütlere karşı güvenliği gereği o gün kapalı oldu, bakın 
bugün açık. Abdullah Güler, sürekli her şeyi AK Par-
ti’nin olarak görür. Bu komisyon AK Parti’nin komisyo-
nu gibi çalışacaksa Abdullah Güler’le birlikte çalışırlar. 
Bu komisyon milletin ihtiyaç duyduğu bir süreci yöne-
ten bir komisyon olarak çalışacaksa kimse öyle ‘Kafa-
ma göre şunu hazırladım, bunu getir dedim’ diye bir şey 
söylemeyecek. İçeriğine girmeksizin şunu söylüyorum. 
Bu komisyon Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde milletin 
komisyonudur. Bu komisyon bir partinin komisyonuna 
dönüştürülmeye çalışılırsa, çalışan yanlış yapar, ya so-
nunda geçen seferki gibi mahcup olur, ya da tek başına o 
komisyonda oturur” dedi.                                      (DHA)

Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) 
bazı yeni kurulan mahkemelerin yargı 
çevrelerinin belirlenmesine ilişkin ka-

rarları, Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre, 
yeni kurulan Antalya, Diyarbakır ve Kayseri’de-
ki bölge idare mahkemeleri nedeniyle, Ankara, 
Erzurum, Gaziantep ve Konya’nın yargı çev-
relerinde değişikliğe gidildi. Bu kapsamda An-
kara Bölge İdare Mahkemesinin yargı çevresi 
Ankara, Bartın, Bolu, Çankırı, Düzce, Karabük, 
Kastamonu, Kırıkkale ve Zonguldak; Konya 
Bölge İdare Mahkemesinin yargı çevresi Kon-
ya, Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman ve Niğ-
de; Gaziantep İdare Mahkemesinin yargı çevresi 
Gaziantep, Adıyaman, Kahramanmaraş, Kilis, 
Malatya ve Şanlıurfa; Erzurum Bölge İdare 
Mahkemesinin yargı çevresi ise Erzurum, Ağrı, 
Ardahan, Bayburt, Bitlis, Erzincan, Gümüşhane, 
Hakkari, Iğdır, Kars, Tunceli ve Van olarak ye-
niden belirlendi.

HSK, yeni kurulan bazı ağır ceza mahke-
melerinin yargı çevrelerini de belirledi. Bu kap-
samda, Beyşehir Ağır Ceza Mahkemesinin yargı 
çevresi Beyşehir, Derebucak ve Hüyük ilçeleri; 
Biga Ağır Ceza Mahkemesinin yargı çevresi 
Biga, Çan ve Yenice ilçeleri, Erbaa Ağır Ceza 
Mahkemesinin yargı çevresi Erbaa, Başçiftlik ve 
Niksar ilçeleri; Gemlik Ağır Ceza Mahkemesi-
nin yargı çevresi Gemlik ve Orhangazi ilçeleri; 
Kahta Ağır Ceza Mahkemesinin yargı çevresi 
Kahta, Gerger ve Sincik ilçeleri; Lüleburgaz 
Ağır Ceza Mahkemesinin yargı çevresi Lülebur-
gaz, Pınarhisar ve Vize ilçeleri; Menemen Ağır 
Ceza Mahkemesinin yargı çevresi Menemen, 
Aliağa ve Foça ilçeleri; Merzifon Ağır Ceza 
Mahkemesinin yargı çevresi Merzifon, Gümüş-
hacıköy ve Hamamözü ilçeleri; Mustafakemal-
paşa Ağır Ceza Mahkemesinin yargı çevresi ise 
Mustafakemalpaşa ve Karacabey ilçeleri olarak 
belirlendi. Ayrıca, Bismil Ağır Ceza Mahkeme-
sinin de Diyarbakır yargı çevresinden çıkarılma-
sı kararlaştırıldı.

Yeni kurulan Cizre İş Mahkemesinin yargı 
çevresi Cizre ve İdil ilçeleri olarak belirlenirken, 
Armutlu, Çiçekdağı, Harmancık ve İnönü ilçe-
lerinde adliye teşkilatı kurulması nedeniyle de 
buralardaki bazı mahkemelerin yargı çevreleri 
yeniden düzenlendi.

Öte yandan, İstanbul Eyüpsultan ilçesinin 
coğrafi durum ve ulaşım imkanları, iş yoğunlu-
ğu ve diğer faktörler de dikkate alınarak İstanbul 
Adliyesinin yargı çevresinden çıkartılarak Ga-
ziosmanpaşa Adliyesinin yargı çevresine dahil 
edilmesi kararlaştırıldı.                                (AA)

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
“Asıl başarı yangının çıkmamasını sağla-
mak. Bu hafta öncesinde risk olduğunu 

uyarmıştık. Hepimiz bu ülkenin vatandaşlarıyız. 
Kaybolan değer, biyoçeşitlilik hepimizin ortak 
geleceği” dedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçek-
leştirilen Kabine Toplantısı’nın ardından gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı. Yumaklı, orman 
yangınlarının çıkış sebebiyle ilgili olarak kol-
luk kuvvetlerinin çalışmalarının devam ettiğini 
belirterek, “Önce kolluk güçleri araştırır, son-
rasında savcılık soruşturması başlar. Son çıkan 
yangınlarda çok şiddetli bir rüzgar vardı. Saatte 
50 kilometre/saat’in üstüne çıkıyor yer yer. Yan-
gınlarda hep söylediğimiz husus şu; asıl başarı 
yangının çıkmamasını sağlamak. Bu hafta ön-
cesinde risk olduğunu uyarmıştık. Hepimiz bu 
ülkenin vatandaşlarıyız. Kaybolan değer, biyo-
çeşitlilik hepimizin ortak geleceği. Kamuoyuna 
yansıyan yangınların çok büyük kısmı ormanlık 
alanın dışında başladı” dedi.

“YÜZDE 90 İNSAN UNSURU VAR”
Bakan Yumaklı, toplumsal bir farkındalığın 

oluşturulması gerektiğini kaydederek, “Geçen 
yıl sonbaharda tüm orman köylerinde bilgilen-
dirme yaptık. Bu yıl eğitim öğretim yılının ilk 
dersi, Milli Eğitim Bakanımız da açıkladı, or-
man sevgisi olacak. Maalesef birkaç gün yan-
gın çıkmayınca yine unutuyoruz. Burada şunu 
çok net bir şekilde söyleyelim, doğrudan ya da 
dolaylı yüzde 90 insan unsuru var. Kimi zaman 
ihmal ettiği için kimi zaman, ‘Bir şey olmaz’ de-
diği için ama eninde sonunda insan unsuru. Tabii 
doğal olarak ‘Acaba bir kasıt var mı’ sorusu ge-
liyor akıllara. Bu konuda kolluk kuvvetlerimiz 
çok hassas bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. 
Soruşturmalar neticelince hem İçişleri Bakan-
lığımız hem de Adalet Bakanlığımız açıklama 
yapıyor” ifadelerini kullandı.

“CUMHURİYET TARİHİNİN EN                    
BÜYÜK HAVA FİLOSUNA SAHİBİZ”
Orman yangınları için üç tane 30 etkeni ol-

duğunu kaydeden Yumaklı, “Rüzgar saatte 30 
kilometre hızın üstündeyse, sıcaklık 30 derece-
nin üzerindeyse ve nem de yüzde 30’un altın-
daysa yangın için çok yüksek risk var demek-
tir. Bu sadece bizim ülkemize has bir şey değil. 
Hamdolsun Cumhuriyet tarihinin en büyük hava 
filosuna sahibiz. Uzmanlaşmış personelimiz var. 
Bunu analiz edecek teknolojimiz var. Ama tek-
rar etmekte fayda var. Başarı yangının çıkmama-
sını sağlamak. Bunu da ancak 86 milyon birlikte 
başarabiliriz” diye konuştu.                       (DHA)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Terör-
den kurtulmuş bir Türkiye aynı zamanda pranga-
larından, yüklerinden kurtulmuş bir Türkiye’dir. 

Teröre doğrudan veya dolaylı olarak harcanan kaynaklar, 
bu ülkenin teknolojisine, altyapısına, insan kaynağına 
harcandığında, çok daha güçlü bir ülke olarak yolumuza 
devam edeceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ‘Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları’ programı kapsamında bir dizi zi-
yaret ve incelemelerde bulunmak üzere Konya’ya gel-
di. Yılmaz, ilk olarak AK Parti Konya İl Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. Ziyaret sonrası parti binasında açıklamada 
bulunan Yılmaz, zor bir dönemden geçildiğini belirterek, 
“Dünyada ekonomik anlamda, siyasi anlamda belirsiz-
liklerin son derece yükseldiği bir dönemdeyiz. Bölge-
mizde jeopolitik risklerin arttığı, çatışmaların yükseldiği 
bir dönemdeyiz. Afetler, özellikle depremler nedeniyle 
oluşan yaralarımızı sardığımız bir dönemdeyiz. Bütün 
bunlara rağmen Türkiye, ekonomisiyle, sosyal politika-
larıyla güçlü bir şekilde yoluna devam ediyor” dedi.

“HAYATİ BİR ÖNEM TAŞIYOR”
Yılmaz, terörden arındırılmış bir Türkiye vizyonu-

nun hayati önem taşıdığını ifade ederek, şunları söyledi: 
“Terörden arındırılmış bir Türkiye vizyonunu bu anlam-
da hayati bir önem taşıyor. Sadece Türkiye’nin, milleti-
mizin huzuru için değil, tüm bölgemizin huzuru için çok 
çok kıymetli bir inisiyatif. Burada Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve Sayın Devlet Bahçe-
li’ye ve bu konuda gayret eden tüm kesimlere şükranla-
rımızı sunuyoruz. Bu vizyon, Türkiye vizyonu, terörden 
arındırılmış bir Türkiye vizyonu. Kardeşliğin ve huzurun 
yüzyılı vizyonu sadece Cumhur İttifakı’nın değil, mille-
timizin ortak hedefidir. 86 milyon vatandaşımızın ortak 
özlemi, beklentisi ve hayalidir. Bugün, bu büyük idealin 
adım adım gerçeğe dönüştüğüne hep birlikte şahit oluyo-
ruz. Allah’ın izniyle yürüdüğümüz bu istikamet, bizleri 
demokrasisiyle, ekonomisiyle çok daha güçlü bir Tür-
kiye’ye taşıyacak. Terörden kurtulmuş bir Türkiye aynı 
zamanda prangalarından, yüklerinden kurtulmuş bir Tür-
kiye’dir. Teröre doğrudan veya dolaylı olarak harcanan 

kaynaklar, bu ülkenin teknolojisine, altyapısına, insan 
kaynağına harcandığında, çok daha güçlü bir ülke olarak 
yolumuza devam edeceğiz.”                                   (DHA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, “Aile yanında aileyi 
güçlendirmek, risklere karşı korumak, 

aynı zamanda nüfus ve doğurganlık hızına yöne-
lik ve yaşlanan nüfusa yönelik de çeşitli çalışma-
larımız var. Aile Yılı’na özel Türkiye genelinde 
81 ilde çeşitli etkinlikler düzenliyoruz. 50’si Ka-
rabük’te olmak üzere 8 bin 394 faaliyet Türkiye 
genelinde bugüne kadar gerçekleştirildi” dedi.

Karabük’e gelen Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Karabük Va-
lisi Mustafa Yavuz’u makamında ziyaret ederek 
açıklamalarda bulundu. Konuşmasına Balıke-
sir’in Sındırgı ilçesinde meydana gelen deprem-
de yaralanan vatandaşlara geçmiş olsun dilekle-
rini ileterek başlayan Bakan Göktaş, “Depremin 
hemen ardından ekiplerimizle bölgeye intikal 
ettik. Balıkesir’de 1087 vatandaşımıza 143 per-
sonelimizle sosyal destek sağladık. Depremden 
etkilenen illerimizde il müdürlerimizle süreci 
çok yakından takip ediyoruz. Bakanlığımıza 
bağlı herhangi bir olumsuz durum bulunmuyor. 
Balıkesir’de ayrıca Sosyal İl Müdürlüğümüz ve 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımızda 
toplam 229 personel, 39 araçla vatandaşlarımızın 
acil ihtiyaçlarını karşılamaya da devam ediyo-
ruz.” Göktaş, “Aile yanında aileyi güçlendirmek, 
risklere karşı korumak, aynı zamanda nüfus ve 
doğurganlık hızına yönelik ve yaşlanan nüfusa 
yönelik de çeşitli çalışmalarımız var. Aile Yılı’na 
özel Türkiye genelinde 81 ilde çeşitli etkinlikler 
düzenliyoruz.” dedi.                                   (DHA)
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Türkiye’nin katma değerli üretimi artırma politikasıyla yüksek teknolojili ürünlerin
imalatındaki artış haziranda yüzde 88,2 ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Yüksek teknoloji üretimi tüm 
zamanların rekorunu kırdı

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Okumanın ağır bedeli…
Bizim zamanımızda üniversite okumak için 

en iyi üniversitenin hangi ilde olduğuna bakılırdı. 
Şimdilerde gençlik ekonomik zorluk nedeniyle 
en ucuz kentin olduğu üniversitenin neresi oldu-
ğuna bakıyor.

Metropollerde okumanın zorluğu aldı başını 
gitti. İstanbul’da Kadıköy ve Beşiktaş’ta ev kira-
ları 45 bin liraları aştı. İzmir Bornova’da kiralar 
geçen yıla göre yüzde 25-35 zamlandı ve 35 bin 
liraları geçti. Ankara’da da birçok semtte ortala-
ma 25-40 bin lira arasında kiralar değişiyor.

Barınma ve beslenme giderlerini de hesap et-
tiğimizde büyük kentlerde yurt bulamayanların 
25-45 bin lira arasında bir masrafa her ay kat-
lanması gerekecek. Çocuğunu okutmak için bu 
kadar parayı kaç aile göğüsleyebilir?

Bu nedenle üniversite adayları yaşam ma-
liyetleri nedeniyle yaşadıkları şehrin dışındaki 
yerleri tercih etmekten kaçınıyor, üniversite sı-
navlarına giren öğrencilerin büyük bölümü artık 
Ankara, İstanbul, İzmir’i tercih edemiyor.

Şu sıralar yine üniversite tercih dönemi. 
TBMM’ye ziyarete gelmiş Ankara’da yaşayan 
bir öğrenci gençle konuştuk. “Puanım İstan-
bul’da birçok üniversiteyi tutuyor, ancak oraya 
gitmek ekonomik olarak beni ve ailemi zorlaya-
cak. O nedenle Ankara’da okumak istiyorum, an-
cak buradaki puanlar da ciddi şekilde yükselmiş” 
dedi.

Onun kaygılarının benzerini yaşayan birçok 
öğrenci tercihlerini Ankara’ya yöneltmiş ki; An-
kara’da üniversitelerin puanları yükselmiş. Tabi 
ekonomik sıkıntı ilk olarak bu yıla mahsus değil. 
Haberleri şöyle bir taradığımızda 2023 yılından 
bu yana metropollerde okuma konusunda genç-
lerde ciddi bir isteksizlik olduğu dile getirilmiş.

Özellikle İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyük 
illerdeki üniversitelerin hayalini kuran öğrencile-
rin önünde son yıllardaki ekonomik kriz önemli 
bir handikap yaratmış. Üniversite adayları, artan 
hayat pahalılığı, ev/yurt kiraları, ulaşım ve gıda 
parasını hesapladığında yaşadıkları ilin dışındaki 
üniversiteleri tercih etmekte tereddüt ediyor.

Yaşadığı şehrin dışında eğitim görmek iste-
yen bir üniversite öğrencisinin ortalama gideri 
22 bin 104 lira olan asgari ücretin çok üzerinde 
artık, bazı illerde neredeyse iki katını da geçmiş 
durumda.

Öğrencilerin okumak için kent seçmek zo-
runda kalmaları garip geldi bana!

Bizlerin metropollerde okumaktan başka 
şansı yoktu. Yaşadığımız taşra illerde üniversite 
yoktu. Aileler ve öğrenciler olarak en iyi tercihin 
hangisi olduğu sorusuna cevap arardık. Bizim 
döneme göre çok sayıda üniversite açılmış ol-
masına karşın, şimdiki gençliğin durumu bizden 
daha sıkıntılı. Çünkü çok sayıdaki üniversitede 
eğitimin kalitesi hiç iyi değil. İlk orta ve lisedeki 
eğitimin düştüğü seviye ise başka bir yazı konu-
su olacak kadar derin…

İstanbul Planlama Ajansı’nın geçtiğimiz 
aylarda “İstanbul’da Gençliğin Demografik ve 
Sosyoekonomik Profili: 20 Yıllık Değişim” baş-
lıklı yapmış olduğu araştırma gözüme çarptı. 
Çalışmaya göre, 2005’te asgari ücretin yüzde 
31,4’üne denk gelen burs oranı, 2025’te yüzde 
13,6’ya gerilemiş. 2005 yılından bu yana bursun 
çay-simit alım gücü yüzde 84,4 azalmış. Okul 
yemeği/ tabildot adedi alım gücü son 17 yılda 
yüzde 59 oranında düşmüş. Anket kapsamında 
gençlerle yapılan görüşmelerde üniversiteli, çalı-
şan veya ev genci fark etmeksizin, tüm gençlerin 
temel yaşam giderlerini karşılamakta zorlandığı 
tespitine yer veriliyor.

Yine üniversite öğrencileri asgari geçim için 
asgari ücret seviyesinde gelire ihtiyaç duydukla-
rını açıkça dile getiriyor. Araştırma kapsamında 
görüşülen gençler sistem içinde ev kurma, mülk 
edinme, bağımsız yaşama gibi adımları atama-
dıklarını dile getiriyor. Bu kapsamda yirmi yıl 
önce genç olanların yüzde 62’si evlenme ve bi-
rikim yapmada, yüzde 61,6’sı bağımsız yaşam 
kurmada güçlük yaşadığını belirtirken; bugünkü 
gençlerin yüzde 81,8’i evlenmenin, yüzde 78,8’i 
ise tek başına eve çıkmanın maddi olarak zorla-
yıcı olduğunu ifade ediyor.

Gençlerle yapılan görüşmelerde, kaygının te-
mel sebeplerinden birinin de hayata atılmanın ilk 
adımı olarak görülen nitelikli işlere erişememek 
olduğu da ortaya çıkıyor. Gençler, umutla başla-
dıkları iş arama sürecinde liyakat beklentilerini 
yitirdiklerini, dahası iş bulabileceklerine dair 
inançlarını kaybettiklerini söylüyor. İş bulmak, 
bir beklentiden çok bir belirsizlik kaynağına dö-
nüşüyor; bu da gençlerin geleceğe dair plan yap-
masını zorlaştırıyor.

Çalışma böyle uzayıp gidiyor. Ben okurken 
iyiden iyiye karamsarlaştım…

Türkiye’nin mühendislik gücünün simge yapılarından Yusufeli Barajı ve Hidroelektrik Santrali’nde (HES) yıllık ortala-
ma 1 milyar 827 milyon kilovatsaatlik elektrik üretimiyle yaklaşık 2,5 milyon kişinin enerji ihtiyacı karşılanıyor.

Yusufeli HES yılda 2,5 milyon
kişinin elektrik ihtiyacını karşılıyor

TCMB: Cari işlemler hesabı,
2 milyar dolar açık kaydetti

İhracat birim değer endeksi haziranda yıllık
yüzde 2,7, ithalat birim endeksi yüzde 1,9 arttı

Eskişehirli kadın girişimci,
esnaf olma hayalini İŞKUR

desteğiyle gerçekleştirdi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, sanayi üretiminde artış hız 
kesmeden devam ediyor.

Buna göre, takvim etkilerinden arındırılmış sanayi 
üretim endeksi haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüz-
de 8,3 artışla 113,6’ya çıktı. Söz konusu artış son 16 ayın 
en yüksek seviyesi olarak kayıtlara geçti.

Bu artışa imalat sanayisinin etkisi dikkati çekerken, 
söz konusu sektörün, toplam sanayi üretim endeksindeki 
değişime etkisi 8,4 puanı buldu. İmalat sanayisi üretim 
endeksi haziranda yıllık bazda yüzde 9,5 artarak 114,9 
seviyesine yükseldi. Yüksek teknolojili ürünlerin imalat 
sanayisindeki artışa etkisinin 4,2 puan olduğu hesaplan-
dı. Bu alanı 2,9 puan ile “orta-düşük teknoloji ürünlerinin 
üretimi”, 2,2 puan ile “diğer ulaşım araçlarının üretimi”, 
1,8 puanla “gıda ürünlerinin imalatı” ve 1,7 puanla “dü-
şük teknoloji ürünlerinin imalatı” izledi.

TEKNOLOJI ÜRETIMLERINDE                          
REKOR ARTIŞLAR

Türkiye’de, “Türkiye Yüzyılı” hedefleri doğrultusun-
da, Milli Teknoloji Hamlesi ile sanayi ve üretim altyapısı-
nı yüksek teknoloji ve katma değer ekseninde güçlendir-
mek için yapılan çalışmalar meyvesini veriyor. Teknoloji 
ürünlerinin üretiminde de endeks bazında yılın ilk 6 ayın-
da rekor seviyeler görülüyor.

Bu kapsamda, yüksek teknolojili ürün imalatı haziran-
da yüzde 88,2’lik artışla 212’ye ulaştı. Böylece endeksin 
kaydedildiği 2011’den bu yana tüm zamanların en yüksek 
seviyesi görülmüş oldu. Orta-yüksek teknolojili ürünlerin 
imalatı da aynı ayda yüzde 2,6 yükselişle 121,7’ye ulaştı. 
Orta-düşük teknolojili ürünler sektörü yüzde 9,1 artışla 
112,8’e ve düşük teknolojili ürünler de yüzde 4,6 yükse-

lişle 102’ye çıktı. Böylece artış oranlarında, orta-düşük 
teknolojili ürünlerde son 16 ayın, düşük teknolojili ürün-
lerde ise son 3 yılın rekor seviyesi görüldü.

SERMAYE MALINDAN MOBILYAYA                   
ENDEKSLER YÜKSELIŞTE

Ayrıca, takvim etkilerinden arındırılmış endekste bu 
yıl en yüksek seviyesini gören kategoriler arasında 175,1 

ile makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı öne çık-
tı. Söz konusu ürünleri 164,4 ile bilgisayarların, elektro-
nik ve optik ürünlerin imalatı, 153,2 ile sermaye malı, 131 
ile içeceklerin imalatı, 127,6 ile fabrikasyon metal ürün-
ler (makine ve teçhizat hariç), 119,3 ile ağaç ve mantar 
ürünleri imalat, 112,6 ile temel eczacılık ürünlerinin ve 
eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı, 111,8 ile kauçuk 
ve 110,9 ile mobilya imalatı takip etti.                       (AA)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Artvin’in Yusufeli ilçesinde 
Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen Yusufeli HES, 

275 metrelik gövde yüksekliğiyle beton kemer barajlar 
kategorisinde Türkiye ve Avrupa’nın en yüksek, dünya-
nın ise beşinci yüksek barajı olarak öne çıkıyor.

İki yıl önce devreye alınan Yusufeli HES, yılda 
yaklaşık 1827 gigavatsaat elektrik üretiyor. Bu üretim 
miktarıyla yaklaşık 650 bin konut ve 2,5 milyon kişinin 
yıllık elektrik ihtiyacı karşılanıyor. Tesisin bu üretim ka-
pasitesi aynı zamanda Türkiye’nin toplam hidroelektrik 
üretiminin yüzde 2,5’ine denk geliyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-
tar da X hesabından yaptığı videolu paylaşımda, Türki-
ye’nin son 15 yılda yenilenebilir enerji alanında sessiz 
bir devrim gerçekleştirdiğini ve bu dönüşümde, hidroe-
lektrik santrallerin temel rol üstlendiğini ifade etti.

Paylaşımda, Türkiye’nin toplam elektrik kurulu gü-
cünün yüzde 60’ının yenilenebilir enerji kaynaklarından 
oluştuğu, bu oranın neredeyse yarısının ise yaklaşık 33 
bin megavatlık kapasiteyle hidroelektrik santrallere ait 
olduğu bilgisi yer aldı.

Bakan Bayraktar, Yusufeli HES’in Türkiye’nin ye-
nilenebilir enerji dönüşümündeki kararlılığının simge 
yapılarından biri olduğunun altını çizerek, şunları kay-
detti: “Yenilenebilir enerji kurulu gücümüzde en büyük 
paya sahip hidroelektrik santrallerimizle, yerli ve sürdü-
rülebilir bir enerji altyapısı inşa ediyoruz. Kendi kaynak-
larımızdan aldığımız güçle dışa bağımlılığımızı azaltıyor, 
arz güvenliğimizi sağlıyor, 2053 net sıfır emisyon hedefi-
mize emin adımlarla ilerliyoruz. Enerjide Tam Bağımsız 
Türkiye yolunda kendi gücümüze güveniyoruz.”     (AA)

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), hazi-
ran ayında cari işlemler hesabının 2 milyar 6 milyon 
dolar açık kaydettiğini açıkladı.

TCMB, Haziran 2025 dönemine ilişkin ödemeler den-
gesi istatistiklerini açıkladı. Buna göre; haziran ayında cari 
işlemler hesabı 2 milyar 6 milyon dolar açık kaydetti. Altın 
ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 2 milyar 579 milyon 
dolar fazla verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 
6 milyar 476 milyon dolar olarak gerçekleşti. Yıllıklandı-
rılmış verilere göre, haziran ayında cari açık yaklaşık 18,9 
milyar dolar olurken, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret 
dengesi de 63,3 milyar dolar açık verdi. Aynı dönemde 
hizmetler dengesi 62,1 milyar dolar fazla verirken, birincil 
ve ikincil gelir dengesi sırasıyla 17,6 milyar dolar ve 0,1 
milyar dolar açık verdi. Hizmetler dengesi kaynaklı net gi-
rişler bu ay 5 milyar 989 milyon dolar seviyesinde gerçek-
leşirken, bu kalem altında taşımacılık hizmetleri ve seyahat 
kaleminden kaynaklanan net gelirler sırasıyla 1 milyar 875 
milyon dolar ve 5 milyar 15 milyon dolar oldu.

FİNANS HESABI
2025 yılı Haziran ayı yıllıklandırılmış cari açığın fi-

nansmanına, net doğrudan yatırımlar 4,8 milyar dolar, kre-
diler 21,1 milyar dolar ve ticari krediler 4,5 milyar dolar 
katkı verirken; net portföy yatırımları 4 milyar dolar ve 
net efektif ve mevduatlar 12,3 milyar dolar negatif yönlü 
etki etti. Merkez Bankası döviz cinsinden net rezerv azalışı 

20,3 milyar dolar oldu. Haziran ayında doğrudan yatırımlar 
kaynaklı net girişler 616 milyon dolar olarak kaydedildi. 
Yurt dışı yerleşiklerin Türkiye’ye toplam doğrudan yatı-
rımları 1 milyar 566 milyon dolar artarken, yurt içi yer-
leşiklerin yurt dışındaki doğrudan yatırımları 950 milyon 
dolar arttı. Gayrimenkul yatırımları incelendiğinde, yurt içi 
yerleşiklerin yurt dışında 214 milyon dolar gayrimenkul 
alımı ve yurt dışı yerleşiklerin ise Türkiye’de 133 milyon 
dolar net gayrimenkul alımı yaptığı görüldü.

Portföy yatırımları haziran ayında 1 milyar 49 milyon 
dolar tutarında net giriş kaydetti. Yurt dışı yerleşiklerin 
hisse senedi piyasasında 641 milyon dolar ve DİBS pi-
yasasında 114 milyon dolar net alış yaptığı görüldü. Yurt 
dışındaki tahvil ihraçlarıyla ilgili olarak; yurt dışı yerleşik-
lerin banka ihraçlarında 743 milyon dolar net alış, genel 
hükümet ve diğer sektörlerin ihraçlarında ise sırasıyla 179 
milyon dolar ve 37 milyon dolar net satış yaptığı görül-
dü. Yurt dışından kredi kullanımlarında bu ay bankalar ve 
diğer sektörler sırasıyla 2 milyar 98 milyon dolar ve 445 
milyon dolar net kullanım, genel hükümet 36 milyon do-
lar net geri ödeme gerçekleştirdi. Diğer yatırımlar altında, 
yurt dışı bankaların yurt içindeki mevduatları, Türk lirası 
ve yabancı para cinsinden sırasıyla 181 milyon dolar net 
azalış ve 675 milyon dolar net artış olmak üzere toplam 
494 milyon dolar net artış kaydetti. Resmi rezervlerde bu 
ay 4 milyar 50 milyon dolar net azalış oldu.            (DHA)

Eskişehir’in Odunpazarı ilçesinde yaşayan 27 
yaşındaki Hande Hanife Güler, İŞKUR’un 
hibe desteğiyle çocukluk hayalini gerçekleş-

tirerek kahvaltı salonu açtı.
Esnaf bir ailede büyüyen Güler, küçük yaşlardan 

itibaren ailesinin işlerinde çalışarak ticaret hayatını 
yakından tanıdı.

Güler, 2019 yılında Gazi Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nden mezun olarak market, lokanta ve 
fabrika gibi farklı alanlarda tecrübe kazandı.

Sosyal medyada gördüğü İŞKUR hibe desteği 
ilanı üzerine araştırma yapan işitme engelli Güler, 
internetten yaptığı başvurunun kabul edilmesiyle 
büyük bir mutluluk yaşadı. Çocukluk hayalini ger-
çekleştirmek üzere kolları sıvayan Güler, Eskişehir 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’ne gitti. Güler, 
müdürlüğe projesini sunarak, “Engelli ve Eski Hü-
kümlülere Hibe Desteği” programından yararlanma-
ya hak kazandı. İşletme gideri desteği kapsamında 
80 bin lira, kuruluş desteği kapsamında 299 bin 850 
lira ve kuruluş işlemleri desteği kapsamında 20 bin 
lira hibe alan Güler, kahvaltı salonunun demirbaşla-
rını bu destekle karşılayarak hayalini kurduğu işlet-
meyi kısa sürede hizmete açtı.

3 yaşında geçirdiği rahatsızlık sebebiyle işitme 
engelli olarak, işitme cihazı yardımıyla hayatını sür-
düren Hande Hanife Güler, paylaşmanın kendisi için 
büyük anlam taşıdığını ve bu nedenle kahvaltı salo-
nu açmaya karar verdiğini söyledi.

İŞKUR desteğiyle cesaretlendiğini ve kendi işi-
ni kurma hayalini gerçeğe dönüştürdüğünü belirten 
Güler, “Maddi yükümü çok hafiflettiler. Herkes bu 
fırsatı değerlendirsin isterim. Kendilerine inansınlar, 
pes etmesinler, cesaret etsinler.” dedi.

Güler, ailesinin süreç boyunca destek verdiğini 
kaydederek, “Benimle gurur duydular. Onların des-
teğiyle buralara kadar geldim. Burası aile işletmesi, 
birlikte çalışıyoruz. En büyük şansım bu.” ifadelerini 
kullandı.

“GELENLER BIR DAHA GELIYOR”
İşletmesinin haftanın her günü açık olduğunu an-

latan Güler, şöyle devam etti: “Kahvaltı servisimiz 
gün boyu sürüyor. Soğuk mezeler yapıyoruz. Ana 
menümüz bazlama tost. Gelenler bir daha geliyor, 
müdavim müşterilerimiz var. Geri dönüşler çok iyi, 
çok memnun kalıyorlar. Memnun kaldıklarını gördü-
ğümde çok mutlu oluyorum. Genellikle müşterileri-
miz tekrar geliyorlar.”

Güler, turistik bölge olması nedeniyle işletmesi-
ni Tarihi Odunpazarı Evleri Bölgesi’ne açtığını dile 
getirerek, farklı sunumlar ve tariflerle menüsünü ge-
liştirmeyi, ileride ise ikinci şubesini açmayı hedefle-
diğini vurguladı.

Güler’in babası 56 yaşındaki lüle taşı ustası Erol 
Güler ise 45 yıldır esnaflık yaptığını ve çocuklarının 
da küçük yaşlardan itibaren kendi işletmelerini kur-
ma hayaliyle büyüdüğünü ifade etti.

İŞKUR sayesinde sürecin hızlı ilerlediğini bildi-
ren Güler, “Gençlerin kendi işlerini kurup bu destek-
lerden yararlanarak hayallerinin peşinden gitmelerini 
destekliyorum. Gençlerin böyle desteklerle girişim-
cilik yapmaları çok önemli.” ifadelerini kullandı. 50 
yaşındaki anne İlknur Güler de kızının başarısından 
gurur duyduğunu ve müşterilerden gelen olumlu geri 
dönüşlerin kendilerini mutlu ettiğini kaydetti.   (AA)

İhracat birim değer endeksi haziranda yıllık bazda 
yüzde 2,7, ithalat birim değer endeksi yüzde 1,9 
artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 

haziran ayına ilişkin dış ticaret endekslerini açıkladı.
Buna göre, ihracat birim değer endeksi, haziranda 

geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,7 yükseldi.
Endeks Haziran 2024’e göre gıda, içecek ve tü-

tünde yüzde 10,1, ham maddelerde (yakıt hariç) yüz-
de 4,5, imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) 
yüzde 2,3 artarken, yakıtlarda yüzde 10 azaldı.

İhracat miktar endeksi, bu dönemde yüzde 5 arttı. 
Endeks geçen yılın aynı ayına göre gıda, içecek ve tü-
tünde yüzde 4,8 azalırken, ham maddelerde (yakıt ha-
riç) yüzde 4,1, yakıtlarda yüzde 17,5, imalat sanayin-
de (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 6,1 artış gösterdi.

İthalat birim değer endeksi haziranda geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 1,9 arttı. Endeks yıllık bazda, 
gıda, içecek ve tütünde yüzde 19,9, imalat sanayinde 
(gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 3,1 artarken, yakıt-
larda yüzde 12,8 ve ham maddelerde (yakıt hariç) 
yüzde 2,4 azalış kaydetti.

MEVSIM VE TAKVIM ETKISINDEN         
ARINDIRILMIŞ VERILER

İthalat miktar endeksi, söz konusu ayda yıllık 
bazda yüzde 13,1 arttı. Endeks geçen yılın aynı ayına 
göre, gıda, içecek ve tütünde yüzde 9,3, ham madde-
lerde (yakıt hariç) yüzde 10,1, yakıtlarda yüzde 15,6 
ve imalat sanayinde (gıda, içecek, tütün hariç) yüzde 
13,3 arttı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış se-
riye göre ihracat miktar endeksi, mayısta 161,6 iken 
haziranda yüzde 6,9 azalarak 150,4 oldu. Takvim et-
kilerinden arındırılmış seriye göre ise ihracat miktar 
endeksi, geçen yıl haziranda 152,6 iken bu yılın aynı 
ayında yüzde 1,1 düşüşle 151 olarak hesaplandı.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış se-
riye göre ithalat miktar endeksi, mayısta 128,8 iken 
haziranda yüzde 1,7 artışla 131 oldu. İthalat miktar 
endeksi, Haziran 2024’te 121,5 iken bu yılın aynı 
ayında yüzde 7,9 artarak 131,2 olarak belirlendi.

İhracat birim değer endeksinin ithalat birim de-
ğer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve Haziran 
2024’te 89 olan dış ticaret haddi, 0,8 puan artışla Ha-
ziran 2025’te 89,8 olarak kayıtlara geçti.            (AA)
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“Takviye edici gıdaların
eczanelerde satılması gerek”

Sağlık BakanlığındanSağlık Bakanlığından
riskli gebelere yakın takipriskli gebelere yakın takip

“Robot destekli cerrahi,“Robot destekli cerrahi,
iyileşme süresini minimuma indiriyor”iyileşme süresini minimuma indiriyor”

TEİS Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, “Takviye edici gıdaların akıl almaz bir şekilde internetten reklamları yapılarak vatandaşın
sağlığı ile oynanıyor. Bu ürünlerin artık bir an önce Sağlık Bakanlığı kontrolüne geçerek eczanelerden verilmesi sağlanmalı” dedi.

“Yarının iş dünyasında yer almak için bugünden hazırlanın”“Yarının iş dünyasında yer almak için bugünden hazırlanın”

Alp Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127366470
Arınmış Eczanesi	  Güdül 	 05301178589
Arven Eczanesi 	 Çankaya	  05339692809
Aslı Dinçer Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602145
Atasun Eczanesi 	 Batıkent 	 03123385807
Betül Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633902
Beyza Eczanesi 	 Sincan	  05550451551
Bilkent Alp Eczanesi 	 Çankaya 	 03125437034
Birsenin Eczanesi 	 Çankaya 	 03122234410
Can Eczanesi	  Nallıhan 	 03127855636
Can Ece Eczanesi 	 Çankaya	  03122156679
Cengiz Eczanesi	  Hasanoğlan 	 03128661718
Deva Eczanesi 	 Çankaya 	 03124465353
Diren Eczanesi	  Kahramankazan 	 05334159699
Duru Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122821980
Ege Merkez Eczanesi	  Mamak 	 03123906062
Emregül Eczanesi 	 Keçiören	  03123212129
Emrelli Eczanesi 	 Beypazarı	  03127631162
Evren Eczanesi 	 Evren	  03128935068
Funda Eczanesi 	 Sincan	  05427187313
Galip Eczanesi 	 Keçiören	  03123392308
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121159
Halk Eczanesi	  Şereflikoçhisar	  03126862848

Hayat Eczanesi 	 Haymana 	 03126581220
Hilalin Eczanesi	  Çankaya	  03122130896
İbrahimin Eczanesi	  Keçiören 	 03123571373
Kuzey Ankara Eczanesi 	 Keçiören	  03123382210
Mehmet Akif Eczanesi	  Polatlı	  03126221121
Mervenin Eczanesi 	 Mamak	  03125622521
Mustafa Kemal Eczanesi	  Çankaya 	 03122197255
Nakipoğlu Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03129996725
Nefes Eczanesi	  Etimesgut 	 03125148177
Nur Eczanesi	  Çamlıdere	  03127531017
Şafak Eczanesi 	 Çubuk 	 03128371185
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Selçuk Eczanesi 	 Mamak	  03123633109
Selvi Eczanesi 	 Mamak	  03123760067
Şenbaba Eczanesi 	 Bala 	 03128761555
Senem Eczanesi	  Sincan	  03122761920
Toprak Eczanesi	  Yenimahalle	  03123461847
Turan Eczanesi 	 Sincan 	 03122713565
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Ulus Eczanesi 	 Altındağ	  03123105466
Varol Eczanesi 	 Çankaya 	 03124255575
Vereseli Temelli Eczanesi 	 Sincan	  03126451163
Yaman Eczanesi	 Pursaklar 	 03123281808

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Rehberlik Uzmanı ve Eğitim Danışmanı Tufan Silovalı, yapay zeka çağında değişen istihdam haritasını değerlendirdi. Silovalı, gençlerin
meslek seçiminde artık yalnızca “mevcut” iş alanlarına değil, geleceğin ihtiyaç duyacağı becerilere odaklanması gerektiğini vurguladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel 
Başkanı Ecz. Nurten Saydan, gıda takviyeleri 
ile ilgili bir basın açıklaması yaparak, “takviye 

edici gıda”  veya “bitkisel ilaç” adıyla Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından ruhsat verilerek satışa sunulan 
ilaçların vatandaşlarımızın sağlığı için Sağlık Bakan-
lığı kontrolüne geçmesi gerektiğini belirtti. Saydan, 
“Takviye edici gıdaların akıl almaz bir şekilde inter-
netten reklamları yapılarak vatandaşın sağlığı ile oyna-
nıyor. Bu ürünlerin artık bir an önce Sağlık Bakanlığı 
kontrolüne geçerek eczanelerden verilmesi sağlanma-
lı” dedi. 

Saydan açıklamasında şunları aktardı: “Tarım ve 
Orman Bakanlığı ruhsat ve satış izni ile zayıflama, 
cinsel performans arttırıcı, saç dökülmesini engelleyi-
ci ürünlerden tutun da bütün vitamin, kolajen, hormon 
ve mineralleri içeren ilaçlar ülkemizde market, bakkal, 
pazar, benzinliklerde satılıyor. Tarım ve Orman Bakan-
lığı, içlerinde “ilaç etken maddesi tespit edilen takviye 
edici gıdalara ceza veriyor ancak, üzerinde inatla ‘ilaç 
değildir’ yazılarak ruhsat verilen bu ilaçlar için bakan-
lığın verdiği bu cezalar maalesef caydırıcı olmuyor. 
Şaşırtıcı bir şekilde Tarım ve Orman Bakanlığı izni 
ile firmalar ilaç yapıyor. Ancak, isminin içinde tarım 
geçmesi ve bu ilaçların isimlerine ‘takviye edici gıda’ 
denilmesi bunların ilaç olduğu gerçeğini değiştirmiyor. 
Biz eczane eczacıları olarak artık bu duruma ‘dur’ de-
nilmesini istiyoruz.”

ECZANELERİMİZDE                                          
ASLA SAHTE İLAÇ BULUNMAZ

Eczanelerin daha güvenilir olduğuna dikkat çeken 
Saydan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Vatandaşlarımı “in-
ternette ucuz” diyerek sahte olanları bu tür ürünleri alıp 
kullanıyor. Sahte olan her şey aslından ucuzdur. Buna 
nasıl engel olacağımızı bilemiyoruz. Acaba vatanda-
şımız ilaç yerine ne alıyor? Sonra basında zayıflama 

çayından veya ilacından karaciğer, böbrek gibi organ 
kaybı vakaları! 3-5 kilo verebilmek için organlarınızı 
kaybedebilirsiniz. Çünkü zayıflama çay ve ilaçlarının 
içine konulan maddeyi ihtiva eden ilaçları Sağlık Ba-
kanlığımız tarafından yasaklandı, eczanelerimizde o 
zararlı ilaçlar yok ama Tarım ve Orman Bakanlığının 
ruhsat verdiği ilaçların içinden çıkabiliyor. Sonra da 
Tarım ve Orman Bakanlığı takviye edici gıdalarda ‘ilaç 
etken maddesi’ bulundu diye açıklama yapıyor. Bizler 
bu ülkenin ilaç uzmanları olarak, 7 gün 24 saat ecza-
nelerimizde ilaç ve danışmanlık hizmeti vermek için 
tahsil yaptık. Vatandaş eczanemize geliyor ne konuda 
bilgi almak istiyorsa eczacılar olarak anlatıyoruz. El-
bette bizlerde bulunan bütün ilaçlar karekodlu ve İlaç 
Takip Sisteminden (İTS) kontrol ediliyor. Dolayısıyla 
eczanelerimizde sahte ürün bulunması imkânsız.”

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI                       
SAHTECİLİĞİN DE ÖNÜNE GEÇEMİYOR
Saydan, yekililere çağrıda bulunarak, “Eczane ec-

zacıları sendikası TEİS olarak diyoruz ki; ismi ne olur-
sa olsun, bu ilaçların ruhsat ve izni Sağlık Bakanlığına 
Bağlı olarak görev yapan Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu (TİTCK) tarafından verilmesi ve kontrolünün 
de Sağlık Bakanlığınca yapılması gerekiyor. Tarım ve 
Orman Bakanlığının milyarlarca lira ceza yazması bu 
taklit veya tağşiş yapılmasına engel olamadığı için, ar-
tık ilaç ruhsatı vermekten vazgeçmesi gerekiyor. Çün-
kü bu görev Sağlık Bakanlığı’nın, Türkiye’de her türlü 
ilaç verme ve satma görevi de biz eczane eczacılarının-
dır.” ifadelerinde bulundu.

Tolga ALCA

Rehberlik Uzmanı ve Eğitim Danışmanı Tufan 
Silovalı’ya göre, 2030’lu yıllara gelindiğinde 
günümüzdeki mesleklerin en az yüzde 30’u ya 

tamamen ortadan kalkacak ya da köklü bir dönüşüme 
uğrayacak. “Sanayi devriminin ardından yaşanan top-
lumsal kırılma, şimdi dijital devrim ile yeniden yaşanı-
yor” diyen Silovalı, “Bugün popüler olan pek çok mes-
lek, 10 yıl içinde otomasyonun gölgesinde kalabilir. Bu 
nedenle gençlerimiz, hem teknik becerilerini hem de 
yaratıcı problem çözme yeteneklerini geliştirmek zo-
runda” ifadelerini kullandı.

YAPAY ZEKA, VERİ VE ETİK ÜÇGENİ
Tufan Silovalı, yapay zeka alanının yalnızca yazı-

lım mühendisliği veya kodlama ile sınırlı olmadığını, 
veri analizi, etik denetim, algoritma şeffaflığı gibi yeni 
meslek kollarının doğacağını belirtti. “Geleceğin en 
kritik mesleklerinden biri, yapay zeka etik uzmanlığı 
olacak. Çünkü makinelerin verdiği kararların insan 
hakları ve toplumsal adalet açısından doğru olup ol-
madığını denetleyecek uzmanlara ihtiyaç duyulacak. 
Bugünden bu alanda eğitim alan gençler, çok değerli 
bir konuma gelecek” diyen Silovalı, veri güvenliği ve 
siber savunma alanlarının da iş gücü talebinde büyük 
paya sahip olacağını söyledi. Sağlık sektörünün gele-
ceğinde, tıp ile mühendisliğin kesiştiği yeni meslekler 
öne çıkacak. Silovalı, biyoteknoloji, genetik mühendis-
liği, uzaktan hasta takibi, robotik cerrahi teknisyenliği 
gibi alanların büyüyeceğini ifade etti. “Yaşlanan nüfus 
ve kronik hastalıkların artışı, sağlıkta hem teknolojiyi 
kullanabilen hem de insani temas kurabilen profesyo-
nellere olan ihtiyacı artıracak. Bu noktada sağlık tek-
nolojileri danışmanlığı gibi karma beceri isteyen mes-
lekler gündeme gelecek” dedi.

YEŞİL EKONOMİ VE                                                 
İKLİM ODAKLI MESLEKLER

Tufan Silovalı, iklim değişikliğinin yalnızca çevre 
politikalarını değil, iş dünyasının tüm yapısını değişti-
receğine dikkat çekti: “2035’e kadar karbon nötr olma 
hedefiyle hareket eden ülkeler, yenilenebilir enerji mü-
hendisliği, iklim veri analistliği, sürdürülebilir tarım 

uzmanlığı gibi alanlarda binlerce yeni istihdam yara-
tacak.” Silovalı’ya göre, enerji depolama teknolojileri, 
su yönetimi, atık dönüşümü gibi konular, geleceğin en 
yüksek maaşlı mesleklerinden bazılarını doğuracak. 
Silovalı, eğitim alanında da ciddi bir dönüşüm yaşa-
nacağını öngördü. Yapay zeka destekli öğrenme plat-
formları sayesinde öğretmenlerin rolünün değişeceği-
ni belirten uzman, “Artık bilgiye erişim değil, bilgiyi 
doğru analiz edip kullanabilme becerisi önemli olacak. 
Bu nedenle eğitim teknolojileri danışmanları ve öğ-
renme verisi analistleri ön plana çıkacak” diye ekledi. 
Gelecekte sanatsal yaratıcılığın teknoloji ile birleştiği 
alanların da büyüyeceğini söyleyen Silovalı, oyun ta-
sarımcılığı, artırılmış gerçeklik (AR) deneyim uzman-
lığı, metaverse mimarlığı gibi mesleklerin ciddi bir pa-
zar payına sahip olacağını vurguladı. “Sanat, tasarım, 
mühendislik ve pazarlama becerilerini bir araya getiren 
hibrit yeteneklere büyük talep olacak” diyen Silovalı, 
özellikle içerik üretiminde derin yapay zekâ araçlarını 
kullanan profesyonellerin önümüzdeki 10 yılda daha 
değerli hale geleceğini belirtti.

GENÇLERE MESLEK SEÇİM TAVSİYELERİ
Tufan Silovalı, gençlerin meslek seçerken şu adım-

ları izlemesini önerdi:
Trendleri Takip Edin: Dünya Ekonomik Forumu, 

OECD ve sektörel raporları düzenli olarak inceleyin.
Becerilerinizi Çeşitlendirin: Tek bir uzmanlık ye-

rine, farklı disiplinlerden beceriler edinin.
Dijital Okuryazarlığınızı Geliştirin: Kodlama, 

veri analizi, dijital pazarlama gibi alanlarda temel bil-
giye sahip olun.

Etik ve Sosyal Sorumluluğu Göz Ardı Etmeyin: 
Geleceğin iş dünyasında etik değerlere sahip profesyo-
neller daha fazla tercih edilecek.

“GELECEK, BUGÜNDEN BAŞLAR”
Tufan Silovalı, sözlerini şu şekilde tamamladı: 

“Meslek seçimi, bir ömür boyu sürecek bir yolculuğun 
ilk adımıdır. Bugünden doğru donanımı kazanan, de-
ğişime açık, öğrenmeyi yaşam boyu sürdüren gençler, 
geleceğin dünyasında yerini alacaktır. Unutmayın, ge-
lecek bugünden başlar.”

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü 
Muhammed Emin Demirkol, 49 riskli tanı-
dan birini taşıyan ve yüksek riskli gebelik ta-

nısı alan annelerin doğum öncesi ve sonrasındaki 
süreçte Yüksek Riskli Gebelik İzlem Sistemi ile 
yakından takip edileceğini bildirdi.

Demirkol, gazetecilere yaptığı açıklamada, 
Bakanlık olarak Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
bünyesinde tüm vatandaşların ve riskli grupların 
sağlığının korunması için tedbirler alınmasına yö-
nelik çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Riskli gruplar içinde yer alan anne ve anne 
adaylarının sağlığının korunmasına önem verdik-
lerinin altını çizen Demirkol, anne ölümlerinin 
önlenebilmesi amacıyla ilgili genel müdürlüklerle 
işbirliği halinde birçok projeyi hayata geçirdikleri-
ni dile getirdi.

Demirkol, riskli gebelerin yakından takip edi-
leceği “Yüksek Riskli Gebelik İzlem Sistemi” ile 
çok daha etkin sonuçlar almayı hedeflediklerini 
vurgulayarak, “Özellikle 2000’li yılların başında 
anne ölümlerinde 100 binde 64 civarında bir ra-
kamımız vardı. Sayın Cumhurbaşkanımız liderli-
ğinde sağlığın gelişmesi ve vatandaşlarımızın sağ-
lığının korunması kapsamında çok önemli yol kat 
edildi ve bu yıl içerisinde anne ölümlerimiz 100 
binde 11’e kadar geriledi. Bu rakamı hızlıca 10’un 
altına indirebilmek en önemli hedefimiz. Bir anne 
ölümünün sıfırdan büyük olduğu gerçeği hepimi-
zin zihninde ve kalbinde.” diye konuştu.

Sağlık Bilgi Sistemleri ve Kamu Hastaneleri 
Genel Müdürlüğü ile Halk Sağlığı Genel Müdürlü-
ğü olarak “Riskli Gebeliklerin Yönetimi ve Anne 
Ölümlerine Etkisi” konulu çalıştay yaptıklarını an-
latan Demirkol, şöyle konuştu: “Çalıştayda bilim-
sel veriler ışığında bilim insanlarımızın da destek 
verdiği komisyonlarda yeni 49 tanımızı belirledik. 
Bu 49 tanı yüksek riskli gebe olarak bir annenin, 
anne adayının takip edilmesini sağlayacak tanılar. 
Annelerimiz, gebelik öncesinde veya gebelik sı-
rasında herhangi bir şekilde bu tanıları aldığında 
sistemde artık yüksek riskli gebe olarak tanımla-
nacak. Tanı alan annelerimiz, hem aile hekimle-
rimiz hem de süreç içerisinde özel hastanelerimiz 
dahil tüm hastanelerimizde yakından takip edile-
cek. Herhangi bir şekilde sağlık testlerine başvur-
duğunda yüksek riskli gebe olarak tüm sistemde 
görülecek.”

YÜKSEK RISKLI GEBELERE                             
8 BRANŞTA ÖNCELIK SAĞLANACAK
Demirkol, annelerin il ve ilçelerde kurulan sis-

temler çerçevesinde gebelik sürecinde 4 kez, do-
ğumdan sonraki ilk 6 haftada sıklıkla aranarak sü-
reçlerinin takip edileceğini aktararak, gerektiğinde 
evlerinin ziyaret edileceğini ve ekiplerin annelerin 
tüm sağlık ihtiyaçlarında yanlarında olacağını dile 
getirdi.

İl ve ilçelerde takip sistemini sağlayacak koor-
dinatörlerin ve desteğin sağlanması için algoritma-
ların belirlendiğini söyleyen Demirkol, sözlerine 
şöyle devam etti: “Yüksek riskli gebelerimiz hem 
gebelik hem de lohusalık süreçlerinde 8 branşa 
randevusuz şekilde gidebilecek. Gebelerimize, 
Merkezi Hekim Randevu Sistemi’nde (MHRS) 
öncelik tanınmış olduğu, yüksek riskli gebeleri-
mizin il ve ilçelerimizde belirlenmiş koordinasyon 
ekiplerimizle arandığı, hastanede ve aile kimlikle-
rinde çok daha yakından takip edilebilecekleri sis-
temleri geliştirdik. Bu yazılımlar geliştirilerek çok 
daha iyi noktaya gelecek.

Bilimsel veriler ışığındaki yeni tanılarla artık 
yüksek riskli gebelerimizin yakından takip edildi-
ği, aile hekiminden hastaneye, hastaneden aile he-
kimine dijital entegrasyonla tüm klinik bilgilerinin 
notlarının gönderildiği, en doğru yere en doğru ve 
hızlı şekilde gitmelerini sağlayacak bu sistemimizin 
hayırlara vesile olmasını diliyoruz.” Öte yandan, 
sistemle yüksek riskli gebelere, kardiyoloji, kalp 
damar cerrahisi, göğüs hastalıkları, nöroloji, ürolo-
ji, genel cerrahi, psikiyatri ve dahiliye birimlerine 
ayaktan başvuru yaptıklarında MHRS randevu zo-
runluluğu olmadan öncelik tanınacak.              (AA)

Robot destekli yöntemle gerçekleştiri-
len kesi yeri fıtığı ameliyatlarının hem 
cerrah hem de hasta açısından önemli 

avantajlar sağladığını söyleyen Genel Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. Yaşar Özdenkaya, “Robot des-
tekli cerrahi, iyileşme süresini ve komplikasyon 
riskini minimuma indiriyor” dedi.

Kesi yeri fıtıklarının tedavisinde kullanılan 
robotik cerrahi yönteminin, ameliyatları artık 
çok daha hassas ve konforlu hale getirdiğini 
söyleyen, Medipol Mega Üniversite Hastane-
si’nden Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Yaşar 
Özdenkaya, “El bileği hassasiyetini birebir yan-
sıtan robotik sistem sayesinde daha hassas, daha 
konforlu ve daha hızlı iyileşme sağlayan sonuç-
lar alıyoruz” diye konuştu.

“ROBOTİK YÖNTEMLE                                
NOKTA ATIŞI MÜDAHALE”

Doç. Dr. Yaşar Özdenkaya, 46 yaşında kesi-
yeri fıtığı olan bir hastanın robotik cerrahi ile te-
davi edildiğini belirterek, “Hastamıza karın du-
varına içeriden, el bileği hassasiyetini yansıtan 
bir cihaz yardımıyla müdahale ettik. Bu sistem 
sayesinde hem fıtığı onardık hem de o bölgeye 

uygun ebatta yama yerleştirdik” dedi. Robotik 
sistemin, laparoskopiyekıyasla karın duvarı cer-
rahisinde belirgin bir üstünlük sunduğuna dikkat 
çeken Doç. Dr. Özdenkaya, bu yöntemin özel-
likle daha önce tekrarlayan fıtıklar için cerraha 
büyük kolaylık sağladığını ifade etti.
“KLASİK CERRAHİYE GÖRE DAHA AZ 

AĞRI, DAHA HIZLI İYİLEŞME”
Kapalı ameliyatların, açık cerrahiye kıyas-

la birçok avantajı olduğunu vurgulayan Doç. 
Dr. Özdenkaya, “Ameliyat sonrası ağrı daha az 
oluyor, iyileşme süresi kısalıyor ve hasta günlük 
yaşamına çok daha hızlı dönüyor. Robotik sis-
tem ise bu kapalı yöntemlerin bir adım ötesine 
geçiyor. Görüntü kalitesi ve hareket hassasiyeti 
açısından laparoskopiye göre çok daha gelişmiş 
bir teknoloji” diye konuştu.

Robotik cerrahinin, cerrahın el hareketlerini 
birebir yansıttığını belirten Doç. Dr. Özdenkaya, 
“Bu cihazlar internet destekli çalışıyor ve cerrahın 
bilek hareketlerini 540 dereceye kadar çevirebi-
liyor. El titremesini ortadan kaldıran bu sistem, 
içeride çok daha hassas ve detaylı işlemler yapıl-
masını sağlıyor.” ifadelerini kullandı.         (DHA)
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Ankaragücü’nün
yeniden diriliş sezonu

Yönetimin inanılmaz hatalarıyla son 2 se-
zonda arka arkaya küme düşerek kendini bir 
anda 2. Ligde bulan Başkentimizin en köklü 
kulübü olan Ankaragücü, 2025-2026 marato-
nuna son derece farklı bir bakış açısıyla baş-
layacak.

Kulüpte yaşanan kaosa son vermek için 
Ankaragücü’nün gerçek sahipleri taraftarların 
yönetime gelerek, kulübe sahip çıkmalarıyla 
başlayan süreç, umudun başlangıcıydı. 2 mil-
yar lirayı aşan borç yüzünden, futbolcuların 
alacaklarının ödenmemesiyle fesih haklarını 
kullanarak birer birer 115 yıllık koca çınarı bı-
rakmaları, en acısı da Ankaralıların kentin en 
büyük değerlerinden birine sahip çıkmamaları 
yüzünden, Başkan Gazi Ercüment Tekin ve yö-
netiminin olağanüstü çalışmalarına karşın ma-
alesef birkaç fedakâr eski yöneticinin gayreti 
dışında yüzüstü bırakılması doğrusu aidiyet 
duygusuna çok da yakışmadı.

Her türlü zorluğa rağmen Başkan Tekin ve 
yönetiminin, Başkent ekiplerinin genelde ”Ne 
zaman düşersen dara, Mustafa Hocayı ara” 
söyleminden sapmaması da doğrusu en isabetli 
kararı oldu. 

Ortam aslında Mustafa Kaplan’ın tam da 
kendisini göstereceği nitelikteydi. Takımın 
transfer yasağı vardı, sözleşmelerinin sürme-
sine karşın birçok futbolcu takımı terk etmişti, 
eski kadrodan ancak 5-6 futbolcu kalmıştı, tek 
çare geçen sezon kendi kategorisinde küme 
düşmüş U19 takımının futbolcularıydı. Çünkü 
o yokluğun içinden bir takım yaratma fikrini 
uygulamaya sokma düşüncesi doğrusu büyük 
cesaret isterdi... Çok çalıştı, elinde kalan bir 
elin parmağı kadar deneyimli futbolcuya, 16 
genç yeteneği kattı. Onları önceden kampa aldı 
ve Ankaragücü formasının ağırlığını, kıyme-
tini hafızalarına kazıdı. Hedeflerinin, düştük-
leri yerden kalkmak olduğunu belirtti. Adana 
Demirspor, Gençlerbirliği maçlarında sonuca 
bakmadan takımın gelişim göstermesi için 
büyük gayret gösterdi… Aldığı sinyaller onu 
daha da heyecanlandırıp, gelecek için umutlan-
dırıyordu. Son olarak olarak kendi kategorisin-
deki (2. Lig Kırmızı grup) Gebzespor karşısına 
çıktı… “Hazırlık maçları; takım uyumumuzu 
geliştirme açısından önemli fırsatlar sundu. 
Genç oyuncularımızın gösterdiği istek ve tec-
rübeli isimlerin liderliğiyle takım içindeki re-
kabet ve birlikteliğin seviyesi her geçen gün 
arttı. Eksiklerimizi görme ve bunlar üzerinde 
çalışma imkânı bulduk” şeklindeki sözleriyle 
de duyduğu memnuniyeti açıkça ifade etti… 
Kısacası, Mustafa Kaplan Hocanın söylemleri 
ile Başkan Gazi Ercüment Tekin’in yeni se-
zonu “yeniden diriliş” olarak adlandırmasıyla 
örtüşmüş oldu.

Yine başkanın, Ankaragücü Store mağaza-
sının ismini, kulübün köklü tarihinden ilhamla 
“İmalât-ı Harbiye” ruhuna özdeş bir şekilde 
‘Ankaragücü Mühimmat Deposu’ olarak de-
ğiştirmesi de yeniden dirilişin anlamını daha 
da keskinleştirdi.

2. Ligde, 19 takımlı ve diğer gruba nazaran 
bir takımın fazla küme düşeceği Beyaz grupta 
yer alan Ankaragücü takımı hazırlık dönemi 
ve maçlarında sevenlerine gösterdi ki kalede 
ve savunma bloğunda fazla sıkıntısı yok gibiy-
di… Kale Ertaç Özbir’in tecrübesine, Görkem 
Cihan ve Fatih Demir genç eldivenlere emanet 
edildi. Kulübünü terk etmeyen tecrübeli fut-
bolcuların oluşturduğu defans bloğunda olası 
sakatlık veya ceza durumlarında gençlerden 
Mert Can, Berat Dolu, Zahir Ersarı görev ala-
bilecek. Mustafa Hocanın çok istediği Yunus 
Emre Gültekin ile 1+1 yıllık sözleşme imzalan-
masıyla takım savunması daha da güçlendirir-
ken, orta saha ve forvette iş tamamen gençlere 
düşecek. Burada da Bedirhan Karababa, Mesut 
Kesik, Arda’lar, Ahmet Emre Polat, Hasan Na-
zarov, Enes Tepecik gibi isimler ön plana çı-
kacak, santraforda da forma kapma mücadelesi 
Recep Yiğit Sevinç ile Atakan Güner arasında 
geçecek gibi gözüküyor. Böyle cesur yönetim 
ve teknik ekibe tam destek de elbette ki taraf-
tara düşecek.

Bu arada maçların bu sezon Ankaragücü 
TV üzerinden ücretsiz yayınlanacak olması ta-
raftarları oldukça sevindirdi.  Klasspor TV alt-
yapısı ile yayınlanacak karşılaşmalar, yüksek 
görüntü kalitesi ile sarı-lacivertli ekibe gönül 
verenlere ulaşacak.   

Klasspor TV Genel Yayın yönetmeni 
Bülent Atlas, maç yayınının haricinde önce-
si, devre arası ve sonrası çok özel içeriklerin 
Ankaragücü TV’de olacağını, rakip takımlarla 
görüşerek kendileri yayınlamadıkları taktirde 
deplasman maçlarını da Ankaragücü TV’den 
yayınlamaya talip olacaklarını belirtti. 

Ben de Başkentlileri hem gönül verdikleri 
takımlarını izlemek hem de kulübe ciddi bir 
gelir kaynağı sağlayacak olan youtube kanalı-
na abone olmaya davet ediyorum.

Türkiye Espor Federasyonu (TESFED) Başkanı 
Alper Afşin Özdemir, hedeflerinin sürdürülebilir 
başarılar elde ederek küresel ölçekte daha güçlü 

bir varlık göstermek olduğunu söyledi.
Özdemir, yaptığı açıklamada, federasyonun 2018 

yılından bu yana faaliyetlerini sürdürdüğünü hatırlata-
rak, eğitim ve altyapıya büyük önem verdiklerini dile 
getirdi.

“TESFED Ligleri” çatısı altında Türkiye’nin ilk 
Counter Strike 2 (CS2) ligini kurduklarını anlatan Özde-
mir, “TESFED Ligleri çatısı altında liglerimizi oluştur-
maya başladık. CS2 Ligi’nde altı takımı davet usulüy-
le, iki takımı da açık elemeler doğrultusunda ligimize 
dahil ettik. Türkiye’nin önde gelen espor takımlarının 
ligimizde yarıştığını görebiliyorsunuz. Bu takımlarımız 
vasıtasıyla çok ciddi bir kitleye ulaşıyoruz. Takımların 
birçoğu federasyonumuza lisans süreçlerini tamamladı, 
bir kısmı da tamamlama aşamasında. Lisanslı kulüple-
rimizle beraber, ilk ligimizde bu heyecanı bütün espor 
severlerle paylaşıyoruz. CS2 Ligi gelecekte hayata geçi-
receğimiz diğer liglerin bir ön provası oldu. İnşallah çok 
yakın zamanda diğer branşlarda ve oyunlarda da ligleri-
mizi hayata geçireceğiz.” ifadelerini kullandı.

Türk oyuncuların ve milli takımların yurt dışında 
Türkiye’yi temsil etmelerinden gurur duyduklarını dile 
getiren Özdemir, şunları söyledi: “Türkiye Espor Fede-
rasyonu olarak bizim buradaki en büyük amacımız Türk 
espor ekosistemini geliştirmek, oyuncularımızın ve ta-
kımlarımızın daha başarılı olmalarını sağlamak, milli 
takımlarımızla dünyada daha da güçlü olmaktır. 2024 
sonunda gerçekleşen Dünya Espor Şampiyonası’nda 
Riyad’da genel klasmanda ikinci olarak döndük. Bu-
rada milli takımlarımızı temsilen gittiğimiz dört farklı 
branşta gerçekten arkadaşlarımız çok başarılı bir şekilde 
ülkemizi temsil etti. 

Yakın zamanda Avrupa Şampiyonası’nda milli takı-
mımızın Dota 2 branşında Avrupa üçüncülüğüyle gurur-
landık. Milli takımlarımızı gerçekten çok önemsiyoruz. 
Türk esporunun dünyada söz sahibi olduğunu söyleye-
biliriz. Amacımız bunu hem sürekli hale getirmek hem 
de çıtayı daha da yukarı taşımak. Bu doğrultuda çalış-
malarımıza 7/24 devam ediyoruz.”

“ARZUMUZ, TÜRKIYE ESPOR EKOSISTE-
MININ VARLIĞINI HERKESE HISSETTIRMEK”

Gençlik ve Spor Bakanlığının öncülüğünde 2018’de 
kurularak dünyada ilk kurulan federasyonlardan biri 
olduklarına dikkati çeken Özdemir, şunları kaydetti: 
“Daha iyi internet altyapısının ve oyuncuların donanım-
lara sahip olabilmesi en önemli faktör. Çünkü dünyada-

ki rekabetçi ortamda mücadele edebilmek için ilgili bi-
rimlerle ve kurumlarla hem irtibattayız hem de gelişim 
noktasında esporu mümkün olduğunca anlatmaya çalı-
şıyoruz. Espor gibi gerçekten de tüm dünyada yeni yeni 
şekillenen, federasyonların yeni kurulduğu, Küresel ve 
Avrupa Espor Federasyonlarının yeni yapılandığı bir 
ekosistemde, önceden güçlü köşeleri yakalayıp buralar-
da süreklilik arz etmek çok daha mümkün. Esporu takip 
eden geniş bir kitle var. Bu müsabakalar, ligler, turnu-
valar büyük bir arzu ve iştahla izleniyor, takip ediliyor. 

Arzumuz, güçlü bir Türkiye espor ekosisteminin 
varlığını herkese hissettirmek. Dünyada birçok başarı-
mız var. Gerçekten de nesil olarak, gençlik olarak hem 
oyuna hem espora yatkınlığımız da var. Bunların hepsi-
ni göz önünde bulundurarak espor bilincini ve önemini 
mümkün olduğunca bütün kurumlarla, özel sektörde ve 
kamuda paylaşmaya, çıtayı daha da yukarılara taşımaya 
özen gösteriyoruz.”

Eğitim kuruluyla kurslara ve hazırlıklara devam 
ettiklerini belirten Özdemir, “Kurslarla ve eğitimlerle 
espor ailemizi genişletmeyi hedefliyoruz. Yaptığımız 
eğitimlerde ve kurslarda gerçekten de çok ciddi bir ta-

leple karşılaşıyoruz. Bu yıl içerisinde dört antrenör kur-
sunu, iki hakem kursunu hayata geçiriyoruz Bu manada 
da önümüzdeki yıllarda bu eğitimlerimize inşallah de-
vam edeceğiz.” dedi.

Oğluyla birlikte akşamları oyun oynadıklarını akta-
ran Özdemir, “Benim oyunlarla aram iyi, oğlumdan ötü-
rü de iyi. Küçüklüğümden itibaren futbol oyunlarında 
bir sevgim ve takibim olduğu için ‘FIFA’ oynuyorum. 
Espor oyunları arasında en çok oynadığım ise ‘PUBG 
Mobile’ olduğunu söyleyebilirim. 

Tabii ki ‘Valorant’, ‘League of Legends’ gibi farklı 
oyunları da zaman zaman arkadaşlarımla veya oğlum-
la beraber oynuyorum ama işin federasyon tarafındaki 
temsiliyeti nedeniyle doğal olarak sıkı bir takipçisiyim 
ve işin içerisindeyim. Hem takip noktasında hem de 
oynama noktasında kendi boş zamanlarımda mümkün 
olduğunca oyun oynamaya çalışıyorum.” diye konuştu.

Özdemir, “espor” kelimesinin Türkçedeki yazımı 
hakkında, federasyonun unvanında da kullanıldığı gibi 
büyük-küçük harf ayrımı ve tire olmadan bitişik yazıl-
ması gerektiğini, dünyadaki genel kullanım şeklinin de 
bu şekilde olduğunu belirtti.                                    (AA)

Türkiye, esporda küresel
olarak güçlenmeyi hedefliyor

Türkiye Espor Federasyonu Başkanı Alper Afşin Özdemir, “En büyük amacımız Türk espor ekosistemini geliştirmek, oyun-
cularımızın ve takımlarımızın daha başarılı olmalarını sağlamak. CS2 Ligi gelecekte hayata geçireceğimiz diğer liglerin bir 

ön provası oldu. İnşallah çok yakın zamanda diğer branşlarda ve oyunlarda da liglerimizi hayata geçireceğiz” dedi.

A Milli Erkek Voleybol Takımı, 2026 CEV 
Erkekler Avrupa Voleybol Şampiyonası 
Elemeleri A Grubu dördüncü maçında 

bugün Danimarka ile karşılaşacak.
2026 Avrupa Voleybol Şampiyonası’na katıl-

ma mücadelesi veren Filenin Efeleri, grubun 4. 
maçında Danimarka ile kozlarını Malatya Ordu-
zu Pınarbaşı Spor Salonu’nda paylaşacak. Saat 
18.00’e başlayacak karşılaşma TRT Spor Yıldız 
kanalından naklen yayınlanacak. Zorlu müca-
deleyi Yunanistan’dan Vasileios VASILEIADIS 
ile Azerbaycan’dan Eldar ZULFUGAROV yö-
netecek. 2 galibiyet, 1 mağlubiyet alarak 6 pu-
anla grubun 2. sırasında bulunan Filenin Efeleri, 
güçlü Danimarka’yı geçerek liderlik koltuğuna 
oturmayı hedefliyor. Ay-yıldızlılar son olarak 
deplasmanda Macaristan’ı 3-0 mağlup etmeyi 
başarmıştı.

Çıktığı iki karşılaşmayı da kazanan rakip Dani-
marka ise 6 puan ve maç eksiği ile grubun zirvesinde 
bulunuyor. İki takım son olarak grubun ilk maçında 
Danimarka’da karşı karşıya gelmiş ve müsabakayı 
Danimarka 3-0 kazanmıştı.             (Haber Merkezi)

Filenin Efeleri Danimarka karşısında

Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal Adalı, siyah-beyazlı 
takımın gündemine yönelik açıklamalar yaptı. Tüp-
raş Stadı’nda düzenlenen basın toplantısında konuşan 

Adalı, geçmiş yönetimler döneminde yapılan transferlerin 
büyük bir yük getirdiğini söyledi. Adalı, mevcut kaynakları-
nı yeni transferlerle birlikte geçmişteki maliyetlere de harca-
mak zorunda olduklarını belirtti.

“Transferlerde yeni hatalar yapma lüksümüz yok.” diye 
konuşan Adalı, geçmiş transferlerin üzerlerinde büyük bir 
yük oluşturduğunu söyleyerek şunları ifade etti:

“Aboubakar, Amartey, Montero, Rebic, Joe Worral, 
Umut Meraş ve Onur Bulut gibi eski oyuncular için 16-17 
milyon avro ödeme yaptık. Buna ilave olarak da geride bı-
raktığımız hafta, geçtiğimiz yıllardaki birçok ismin öden-
memiş menajerlik ücretleriyle ilgili de kulübümüz aleyhine 
bir dava sonuçlandı. Boyko, Utku Yuvakuran, Caner Erkin, 
Atınç Nukan, Pepe gibi birçok ismin menajerlik ücreti ola-
rak 80 milyon lira üzerinde bir tutarı da önümüzdeki gün-
lerde ödeyeceğiz. O yüzden her seferinde sadece bugünleri 
planlayarak değil, geçmiş yılları da temizleyerek ilerliyoruz. 
Yani binbir çabayla oluşturmaya çalıştığımız kaynakları 
bugünümüz ve geleceğimiz için değil maalesef geçmişe de 
kullanmak zorunda kalıyoruz. Bizden önce transfer edilen 
ve kadroda düşünmediğimiz oyuncularla yollarımızı ayı-
rarak yabancı oyuncu transferinde kendimize hareket alanı 

açmaya çalışıyoruz. Geçmişte yapılan hatalı transferler bü-
yük bir külfet oluşturuyor ve bizim yapacağımız hamleleri 
de etkiliyor. Hatalı transfer yapma lüksümüz yok. Maalesef 
böyle bir hakkımız kalmadı.”

YENI TRANSFERLERI DEĞERLENDIRDI
İlerleyen günlerde doğru oyuncular aldıklarını herkesin 

göreceğini söyleyen Adalı, şunları söyledi: “Bugüne kadar 
yaptığımız 4 transferimiz de kaliteleriyle, daha önce oyna-
dıkları takımlarla, kariyerleri ve karakterleriyle doğru isimler 
olduklarını gösteriyorlar. Sezon ilerledikçe son derece doğru 
oyuncular aldığımızı hep birlikte göreceğiz. David Jurasek 
Çek Milli Takımı’nda forma giyen, Benfica gibi Avrupa’nın 
önemli bir futbol ekolüne yüksek bir bonservis bedeliyle 
transfer olmuş, Bundesliga tecrübesi bulunan, henüz 24 ya-
şında, çok değerli bir oyuncu. Kendisine herhangi bir kira-
lama ücreti ödemeden kadromuza kattık. Mecburi bir satın 
alma opsiyonu da bulunmuyor. Tammy Abraham’ın kalitesi 
tartışılmaz, İngiliz Milli Takımı’nın santrforlarından. Chel-
sea, Roma gibi Avrupa’da uluslararası kupalar kazanmış 
önemli takımların formasını giymiş bir oyuncu. Henüz 27 
yaşında. Geldiği günden bu yana Beşiktaş’a olan aidiyeti, 
yapabileceği katkı açıkça görülüyor. Beşiktaş’ımıza çok fay-
dalı olacak. Orkun Kökçü, bizim için bir oyuncu transferin-
den çok daha fazlası. Transfer sürecinde gösterdiği duruşla, 
her fırsatta dile getirdiği Beşiktaşlılığıyla, karakteriyle, du-
ruşuyla, futboluyla, her şeyiyle çok sevdiğimiz Beşiktaş’ın 
evladı. Kendisiyle birlikte bütün Beşiktaşlıların da hayalini 
gerçeğe dönüştürmek, Orkun’a Beşiktaş forması giydirmek 
bize nasip oldu. Bundan dolayı çok mutluyuz. Orkun bir Be-
şiktaş efsanesi olacak, Beşiktaş’ta kupalar ve şampiyonluk-
lar kazanacak, Beşiktaş tarihinde yerini alacaktır. Wilfried 
Ndidi ise Leicester City formasıyla İngiltere’de sayısız maça 
çıkmış, takımının sembol oyuncularından olmuş, istikrar 
abidesi bir oyuncu. Taraftarımızın Atiba sonrası o bölgede 
yıllardır hissettiği boşluğu dolduracak, Beşiktaş’ımıza çok 
faydalı olacak.”

Beşiktaş’ın yeni transferlerinden uzun yıllar katkı alaca-
ğını söyleyen Serdal Adalı, “Bu isimler Beşiktaş’ımıza ma-

liyetlerinden çok daha fazlasını kazandırabilirler. Aldığımız 
oyuncuların durumu ortadadır. Bugüne kadar nasıl oyuncu-
lar getirdiysek, bundan sonra da bu profilde ve kalitedeki 
isimlere yöneleceğiz. Bunların dışında 32-33 yaşlarında bir 
oyuncu gelecek olursa bonservis vererek almayacağız. Ge-
lirler 1 sene oynarlar, direkt katkı verirler. Hiçbir zaman da 1 
seneden fazla kontrat vermeden bu tarz oyunculardan yarar-
lanabiliriz.” diye konuştu.

Siyah-beyazlı takımın hala takviyeye ihtiyacı olduğunu 
kaydeden ve taraftarlarından sabır isteyen Adalı, “Ben ken-
dimi alkışlatmak istesem geçtiğimiz yıllarda yaptıkları gibi 
30-35 yaş aralığındaki oyuncuları buraya doldurur, transfer-
leri çoktan bitirmiş olur, Shakhtar maçına da o kadroyla çı-
kardım. Transferi de 10 Temmuz’da bitirirdim ama bugünü 
kurtarmaktan başka hiçbir şeye yaramazdı. Geçtiğimiz se-
zon ağustos ayında 5 attığımız Süper Kupa maçını da gör-
düm, sonra o sezonu nasıl bitirdiğimizi de bizzat yaşadım. 
Aynı hatalara düşmemek, aynı süreçleri yaşamamak için 
camiamız birazcık sabredecek. Beş senede yapılan yanlışları 
hızlı şekilde düzeltmeye gayret ediyoruz. Yanlış yapmadan 
yürümeye devam etmek zorundayız.” ifadelerini kullandı.

Lig şampiyonluğu için nasıl bir kadro kurulması gerek-
tiğinin farkında olduklarını söyleyen Adalı, “Son şampiyon-
luklarımıza bir bakın. 6 numara mevkisinde Tayfur, Ernst, 
Atiba ve Josef vardı. Yani hep savaşçı ön liberolar ve topla 
ilişkisi daha yüksek, pas kalitesi daha iyi 8 numaralar. Son 4 
yılda hep başka bir şey denedik. Musrati ve Pjanic gibi daha 
birçok yumuşak 6 numaralara gittik. Orta sahaya alınan bir-
çok oyuncu oldu. Belki hiçbiri kötü oyuncular olmayabilirler 
ama neredeyse tamamı belirli bir futbol aklı ortaya konma-
dan hep orta sahaya bir oyuncu almış olmak için alındı. Bu 
işler bize hiç iyi sonuçlar getirmedi. Biz bunu kökünden en 
kaliteli oyuncularla değiştirmeye çalışıyoruz. Şimdiki orta 
saha kurgumuza bakarsanız Ndidi, Orkun ve Rafa üçlüsü-
nün şampiyon olduğumuz sezonlardaki orta saha kurgusuna 
ne kadar benzer olduğunu göreceksiniz. Demir Ege ve Kar-
tal da süre almaya başladılar, bundan sonra da ciddi süreler 
alacaklar ve takımımıza büyük katkı sağlayacaklar.” şeklin-
de konuştu.		                                            (AA)

Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı “plana” sadık kalacak

Trabzonspor, Süper Lig’in ilk haftasında 
sahasında karşılaştığı Kocaelispor’u 
1-0 mağlup ederek, lige 3 puanla baş-

ladı.
Trabzonspor, TFF Süper Lig 2025-26 se-

zonuna galibiyetle başladı. Papara Park’ta oy-
nanan sezonun ilk haftasında Kocaelispor’u 
konuk eden bordo-mavililer, taraftarının des-
teğiyle sahadan 1-0 galip ayrılarak lige 3 pu-
anla merhaba dedi. Geçen sezonu 51 puanla 
7’nci sırada tamamlayan Trabzonspor, yeni 
sezonda da şampiyonluk hedefiyle başladığı 
ligde ilk haftayı 6’ncı sırada tamamladı.

Trabzonspor’un Kocaelispor karşısında-
ki tek golü, sezon öncesi Southampton’dan 
kadrosuna kattığı Nijeryalı golcü Paul Onu-
achu’dan geldi. Mücadelenin 46’ncı dakika-
sında Mustafa Eskihellaç’ın ortasına iyi yük-
selen Onuachu, kafa vuruşuyla topu ağlara 
gönderdi.			    (DHA)

Trabzonspor
lige 3 puanla başladı



Koç (21 Mart–19 Nisan) Bugün sizi 
zorlayan durumlarla karşılaşabilirsiniz; 
sabrınızı ve direncinizi test eden anlar 
olabilir. Ancak bu zorluklar önemli de-

neyimler olarak size artı katkı sağlayacak. Duy-
gusal ilişkilerde dengeyi yakalayabilirsiniz.

Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Finansal 
konular bugün ön planda olabilir; ani 
masraflar rahatsızlık verebilir. Yine 
de sezgileriniz doğru yönde çalışıyor. 

Bütçenizi gözden geçirir ve geleceğe yönelik ta-
sarruf adımları atabilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) Zih-
niniz yoğun bir şekilde çalışacak; ya-
ratıcı projelere ilham dolu yaklaşımlar 
getirebilirsiniz. Sosyal çevreniz de sizi 

destekliyor; yeni biriyle tanışmak ya da hararetli 
bir sohbet başlatmak bugüne canlılık katabilir.

Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) 
Hayatınızı paylaştığınız kişi ile içten 
bir bağ kurabilir, geçmişten kalan bazı 
meseleleri nazikçe çözebilirsiniz. Ev 

projelerine başlamak veya duygusal temizlik 
yapmak için uygun bir gün.

Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Bu-
gün kendinizi öne çıkarmak isteyebi-
lirsiniz; liderlik ve yaratıcılık enerjiniz 
yüksek. Ancak aceleci adımlardan ka-

çının. Fikirlerinizi ortaya koyarken sosyal çevre-
nizin desteğini almaya gayret etmelisiniz.

Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Detay-
lara gösterdiğiniz özen bugün fayda 
sağlar. Zor görünen görevleri disiplinle 
ele alabilir hem iş hem de kişisel plan-

da ilerleme sağlayabilirsiniz. Mantığınız ile kalı-
cı sonuçlar elde edebilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül–22 Ekim) İçsel den-
geyi korumanız önemli; ilişkilerde 
karşı tarafı anlamaya istekli olmanız, 
uyumlu ve huzurlu gelişmeler doğu-

rabilir. Yeni bir bağlantı kurmak ya da var olanı 
güçlendirmek için uygun zamandasınız. 

Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Yoğun 
duygularla baş etmek gerekebilir; tut-
kularınız size güç katarken sabırsızlık 
da getirebilir. Tepkilerinizde stratejik 

kalmak hem iş hem aşk hayatında olumlu sonuç-
lar doğurur.

Yay (22 Kasım–21 Aralık) Macera 
tutkusu bugün canlanıyor; yeni dene-
yimlere açık olmanız kişisel gelişime 
katkı sağlar. Eğitim, kısa yolculuk veya 

entelektüel bir uğraş gündeme gelebilir. Açık fi-
kirli olmak, sizi yeni kapılara taşıyacak. 

Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Disiplin 
ve kararlılığınız bugün fark yaratır. 
Kariyer alanında planlı adımlar atarak 
güvenilirliğinizi pekiştirebilir, finan-

sal anlamda güçlü bir çizgi yakalayabilirsiniz. 
Azimle ilerlemek iyi bir çözüm.

Kova (20 Ocak–18 Şubat) Yaratıcı 
yönünüz parlayabilir; sıra dışı fikirleri-
nizle grup projelerinde dikkat çekebi-
lirsiniz. Sosyal çevrenizi genişletmek 

isteyebilirsiniz. Bugün ilhamı takip etmek, far-
kındalık yaratabilir. 

Balık (19 Şubat–20 Mart) Sezgileri-
niz güçlü ve de çok huzurlu bir süreç 
içerisindesiniz. Yeteneğiniz olan alan-
larda öne çıkmak için tam zamanı. 

Hayallerinizi somut projelere dönüştürmek için 
daha fazla zaman kaybetmeyin.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Elif Buse Doğan’nın mini albüm heyecanı

Mela Bedel’den yeni hit: 
“Hadi Yallah”

Zirvedeki “saklı cennet” Çakırgöl
doğa tutkunlarını ağırlıyor

“Hacı Bektaş Veli’nin fikirleri
insanlığın yolunu aydınlatıyor”

Horasan’dan aldığı manevi emaneti 13’üncü yüzyılda Anadolu’ya taşıyan Hacı Bektaş Veli, öğreti ve mesajlarıyla
asırlardır insanlığa ışık oluyor. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,

“Çeşitli kitap ve yayınlarımızla bu öğretileri bilim dünyasına sunacak birçok çalışmaya imza atıyoruz” dedi.

Bitlis’teki Selçuklu Kalesi’nde
sikke ve seramikler ortaya çıkarıldı

Ahlat ilçesindeki Selçuklu Meydan Mezarlığı’nın yanındaki alanda yapılan kazılar sırasında büyük bir
burç ile Ahlatşahlar, Eyyubiler, İlhanlılar, Akkoyunlular ve Osmanlı dönemlerine ait buluntulara rastlandı.

Uzun yıllardır profesyonel olarak müzikle ilgilenen, kendi-
ne özgü yorumuyla seslendirdiği ‘Samsak Döveci’ tür-
küsüyle adından daha çok söz ettirmeye başlayan Elif 

Buse Doğan, şimdilerde 5 şarkılık mini albümünün heyecanını 
yaşıyor. Dogan, “Yorumcu kimliğimi ön plana çıkarmak isti-
yordum. ‘Samsak Döveci’nin katkısı elbette çok büyük ama 
müzikal yolculuğum, tekerlemeli türkülerin ötesinde, çok daha 
geniş bir repertuvara dayanıyor.” dedi.        (Haber Merkezi)

Alternatif müziğin güçlü ve özgün kalem-
lerinden Mela Bedel, yeni single’ı “Hadi 
Yallah” ile müzikseverlerin karşısına çıktı.

Bugüne kadar arka arkaya yayımladığı Ben 
Sana Gelemem, Canım, Alayı Yalan, Ne İstedim 
ki Senden, Darıldım, Ben Değilim, Nolduysa Oldu 
gibi şarkılarla milyonlarca dinlenmeye ulaşan ve 
müzikseverlerin kalbinde ayrı bir yer edinen Mela 
Bedel, geçtiğimiz yıl kazandığı “En İyi Şarkı” 
ödülünün ardından yeni çalışmasıyla da iddiasını 
sürdürüyor.

Sözleri Mela Bedel’e, bestesi ise Mela Be-
del ve başarılı müzisyen Umur Doma’ya ait olan 
“Hadi Yallah”, enerjik ritmi ve güçlü mesajıyla 
dikkat çekiyor. Kulaklarda iz bırakacak bir yaz hiti 
olmaya aday şarkı; aşk, dostluk ya da arkadaşlık 
fark etmeksizin toksik bir ilişkiye veda eden ve ar-
tık kendine sınırlar çizen bir karakterin hikayesini 
anlatıyor.                                            (Haber Merkezi)

Hakk’a yürüyüşün 754. yılında anılan Hacı Bek-
taş Veli, toplumsal yapıya yön veren hoşgörü, 
eşitlik ile insan sevgisini temel alan düşünce-

leriyle inanç ve kültür dünyasında etkisini asırlardır 
sürdürüyor.

Eğitimini Ahmed Yesevi’nin öğretileriyle şekil-
lendirerek 13’üncü yüzyılda Anadolu’ya ayak basan 
Anadolu erenlerinden Hacı Bektaş Veli, insanın özüne 
hitap eden düşünce ve mesajlarıyla, sevgi, barış, birlik 
ve kardeşlik için yol göstermeye devam ediyor.

Horasan’dan aldığı manevi emaneti Anadolu top-
raklarına taşıyarak, Nevşehir’in o dönem “Sulucaka-
rahöyük” olarak bilinen Hacıbektaş ilçesinde kurduğu 
dergahta yetiştirdiği talebelere aktaran Hacı Bektaş 
Veli, asırlardır toplumlara ışık oluyor.

Kaynakların çoğunda 1209 tarihinde dünyaya gel-
diği, 1271 yılında Hakk’a yürüdüğü bilgisi yer alan 
Hacı Bektaş Veli hakkında bilinenler, Elvan Çelebi ve 
Ahmet Eflaki’nin eserleri ile Hacı Bektaş Veli’nin “Ve-
layetnamesi”ne dayanıyor. Osmanlı’nın kuruluşunda 
ve Anadolu’nun Türkleşmesinde önemli katkısı oldu-
ğu belirtilen Hacı Bektaş Veli’nin, Horasan’ın Nişabur 
şehrinde doğduğu, İmam Musa Kazım’ın neslinden 
geldiği bilgileri kabul görüyor.

SÖZLERI VE DÜŞÜNCELERIYLE                          
INSANLIĞA YOL GÖSTERIYOR

Kadın erkek eşitliğini savunan, eğitime önem veren 
ve farklı inançlara saygı gösteren yaklaşımlar sergile-
yen Hacı Bektaş Veli’nin düşünce sistemi, Alevi-Bek-
taşi topluluklarının yanı sıra farklı inanç ve kültür çev-
releri tarafından benimseniyor.

Hacı Bektaş Veli’nin, yaşadığı süreçte “Düşmanı-
nızın dahi insan olduğunu unutmayınız”, “İn-
cinsen de incitme”, “İlimden gidilmeyen 
yolun sonu karanlıktır”, “Eline, beline, 
diline sahip ol”, “Hiçbir milleti ve in-
sanı ayıplamayınız”, “Bir olalım, iri 
olalım, diri olalım” gibi öğütleri bi-
reysel ahlaka ve toplumsal düzene 
vurgu olarak kabul ediliyor.

“Besmele Şerhi”, “Fatiha 
Suresi Tefsiri”, “Makalat”, “Ki-
tabü’l-Feva’id”, “Hacı Bektaş’ın 
Nasihatleri”, “Makalat-ı Gaybiyye” 
ve “Kelimat-ı Ayniyye”, Hacı Bektaş 
Veli’ye ait olduğu genel olarak kabul 
edilen eserler arasında yer alıyor.

HACI BEKTAŞ VELI MÜZESI                                   
ZIYARETÇILERINI AĞIRLIYOR

Hacı Bektaş Veli’nin ebedi istirahatgahı olan türbe, 
Hacıbektaş ilçesindeki aynı adı taşıyan külliye içinde 
yer alıyor. Osmanlı döneminde yapılan külliye, 30 Ka-
sım 1925’te “Tekke ve Zaviyelerin Kapatılmasına Dair 
Kanun” kapsamında kapatılmış, yaklaşık 40 yıl sonra 
1964’te müze olarak açılmıştı.

Müzede dergah dönemine ait etnografik eserler, 
Hacı Bektaş Veli’nin kişisel bazı eşyaları ile o dönem-
de alanda kullanılan malzemeler sergileniyor. Müzede, 
her yıl binlerce ziyaretçi ağırlanıyor. Nevşehir Üniver-
sitesi’nin adı da Hacı Bektaş Veli’nin isminin yaşatıl-
ması amacıyla 7 Kasım 2013’te Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi olarak değiştirilmişti.

“ARA, BUL” SÖZÜ NEVÜ’NÜN                            
SLOGANI HALINE GELDI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Hacı Bektaş Veli’nin 
öğretilerinin çağlar ötesinden bugüne yansıyan mesaj-
lar verdiğini söyledi. Aktekin, onun ortaya koyduğu 
değerlerin tüm insanlık tarafından dikkate alınması 
gerektiğini belirtti. Üniversiteleri bünyesinde 2014 
yılında Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Ens-
titüsünün kurulduğunu anımsatan Aktekin, doktora ve 
lisans üstü programda verilen eğitimlerle Alevilik ve 
Bektaşilik konusunda bilim dünyasına yeni bakış açı-
ları kazandırılmaya çalışıldığını anlattı.

Hacı Bektaş Veli’nin, “Ara, bul” sözünün NE-
VÜ’nün sloganı haline geldiğini vurgulayan Aktekin, 

şunları kaydetti: “Bilimsel anlamda uluslararası 
çalışmalara ev sahipliği yapıyor, değerli ya-

yınlar ortaya çıkarıyoruz. Öğrencilerimizi 
farklı disiplinlerde bu değerler doğrul-

tusunda yetiştirmeye çalışıyoruz. Ens-
titümüzde, yüksek lisans ve doktora 
programlarımızda, Hacı Bektaş Ve-
li’nin ilmi düşüncesiyle ilgili dersle-
rimiz var. Türkiye’nin farklı kurum-
larından, çeşitli uzmanlık dallarından 
kişiler, lisans üstü eğitimlerle Hacı 

Bektaş Veli’nin fikir ve eserlerini ince-
leyip, bugüne verilecek mesajları ortaya 

çıkarıyor. Çeşitli kitap ve yayınlarımızla 
bu öğretileri bilim dünyasına sunacak birçok 

çalışmaya imza atıyoruz.”                             (AA)

Bitlis’in Ahlat ilçesinde bulunan Selçuklu Kale-
si’nin (Eski Kale) dış surlarında başlatılan arke-
olojik kazılarda sikke ve seramikler ile bazı yapı 

grupları gün yüzüne çıkarıldı.
Selçuklu Meydan Mezarlığı’nın yanındaki kalenin 

güneydoğu dış surlarında, Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın izniyle Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sanat Tarihi 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Kulaz başkanlığında 
bu yıl ilk kez kazı başlatıldı. Alanında uzman akademis-
yenlerin de yer aldığı kazılarda, kalenin dış surları 
boyunca sürdürülen çalışma sonucu yaklaşık 
600 metrekarelik alanda büyük bir burç tes-
pit edildi. Orta Çağ’ın farklı dönemlerine 
ait seramik parçaları, sikkeler ve erzak 
küplerinin de ortaya çıkarıldığı kalenin, 
restorasyon çalışmalarının ardından tu-
rizme kazandırılması hedefleniyor.

Kazı Başkanı Kulaz, bu yıl Sel-
çuklu Kalesi olarak adlandırılan alanın 
güneydoğusundaki dış surlarda ilk defa 
arkeolojik kazı yaptıklarını söyledi.

Bu kazılar sırasında Ahlatşahlar, Eyyu-
biler, İlhanlılar ve Akkoyunlular ile Osmanlı 
dönemlerine ait sikke ve seramiklere ulaştıkları bil-
gisini veren Kulaz, gün yüzüne çıkan kalıntılarla alanın 
11. yüzyılın sonundan 16. yüzyılın sonuna kadar kullanıl-
dığını söylemenin mümkün olduğunu ifade etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle çalışmayı 
yaptıklarını anlatan Kulaz, “Selçuklu Meydan Mezarlı-
ğı’ndaki projelerimiz devam ediyor. Bakanlığın en önem-
li projelerinden biri olan ‘Geleceğe Miras Projesi’ kapsa-
mında bu çalışmalar gerçekleştiriliyor. Mezarlık dışında 
da halkın ‘Eski Kale’ veya ‘Selçuklu Kalesi’ olarak ta-

nımladığı alanda çalışma yapıyoruz. Hem kalenin nitelik 
ve nicelikleriyle kısmen ortaya çıkarılması hem de Ahlat 
turizmine katkıda bulunmak amacıyla Kültür ve Turizm 
Bakanlığına bağlı olarak ekipçe çalışma yürütüyoruz.” 
dedi.

“AMACIMIZ SELÇUKLU KALESI’NI                   
ORTAYA ÇIKARARAK RESTORE ETMEK VE 

TURIZME KAZANDIRMAKTIR”
Kalenin güneydoğu köşesinde büyük bir burcun ve 

bu burcun doğusunda da tandırevi veya kiler ola-
rak kullanıldığı değerlendirilen mimari yapı 

grubunun tespit edildiğini kaydeden Kulaz, 
şöyle konuştu: “Devam eden çalışmalar 
sonucunda yapı ve yapıların işlevi konu-
sunda daha net bir şey söyleme imkanı 
olabilecektir. Bu alanda erzak küpleri, 
tandırlar ortaya çıktı. Seramiklerden ve 
tespit ettiğimiz sikkelerden yola çıkarak 
bu alanın 11’inci yüzyılın sonundan 16. 

yüzyılın sonuna kadar kullanıldığını söy-
lemek mümkün. Burada temel amacımız 

hem Ahlat’ın Eski Kale’sini yani Selçuklu 
Kalesi’ni ortaya çıkarmak hem de kazılardan 

sonra restore ederek turizme kazandırmak. O nedenle 
bu alanda çalışmaya başladık. Etaplar halinde hem kazı 
hem de restorasyon çalışmalarını gerçekleştirmeyi dü-
şünüyoruz. Bu vesileyle başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, Kültür ve Turizm Bakanlığımıza, Genel 
Müdürlüğümüze, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesine, Bitlis 
Eren Üniversitesine, Bitlis Valiliğine, Ahlat Kaymakam-
lığı ve Ahlat Belediye Başkanlığına, Ahlat Müze Müdür-
lüğüne, Bitlis İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, Ahlat 
halkına ve kazı ekibine teşekkür ediyorum.”            (AA)

Gümüşhane sınırındaki 2 bin 533 rakımlı Cami-
boğazı mevkisinde yer alan ve “saklı cennet” 
olarak nitelendirilen Çakırgöl, doğa tutkunla-

rına eşsiz güzellik sunuyor. Artabel Doğa ve Dağcılık 
Spor Kulübü (ARDOSK) üyeleri, halk arasında “göze” 
olarak bilinen 8 küçük su kaynağıyla beslenen Çakır-
göl’e, sis altında 10 kilometrelik yürüyüş gerçekleştir-
di.

Doğa tutkunları, Taşköprü Yaylası’ndan başlattık-
ları yürüyüş parkurunda, Sarıtaş, Arnastal, Sıçanyurdu, 
Kürtdere ve Divane yaylarını geçerek mor, beyaz ve 
sarı çiçekler eşliğinde Çakırgöl’e ulaştı. Göl kenarın-
da piknik yapan doğa tutkunları, ayrıca 3 bin 50 metre 
yükseklikte Çakırgöl Dağı’na tırmandı.                (AA)
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